










Değerli okurlarımız,

2024 yılının son sayısında yalıtım sektörüne genel bir bakış ve gelecek ön 
görüleri ile ilgili değerlendirmelere yer vermeyi hedefledik. Yalıtım sektörü; dünya 
standartlarındaki üretim alt yapısı ve yüksek kapasitesi, kalite standartları, 
dinamik girişimcileri ve yenilikçi ürünleri ile Türkiye ekonomisinde stratejik bir 
öneme sahip. Sektörün ülkemizdeki büyüklüğü 2023 yılında tüm hizmetler dahil 
7,5 milyar dolara ulaştı. Direkt ve dolaylı yaklaşık 150 bin kişilik bir istihdam 
oluşturarak ülkemizin kalkınmasında etkin rol alıyoruz. Yine ihracat tarafında 
son yıllarda ciddi bir ivme kaydettiğimizi, sektörümüz için bölgesel bir üretim 
merkezi olma yolunda önemli yatırımların hayata geçtiğini görüyoruz. 

Yalıtımın enerji verimliliği, güvenli ve konforlu bir yaşam üzerindeki rolü 
konusunda toplum bilincinin artması sektörün büyümesine olumlu yönde 
yansıyor. Son zamanlarda kentsel dönüşüm ile mevcut binaların yenilenmesi 
amaçlı yavaşlayan talep dikkate alındığında deprem sonucu oluşan barınma 
ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak yürütülen deprem konutlarının 
inşasının 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da yalıtım sektörünün itici gücü 
olmaya devam ettiğini söylemek mümkün.

Yakında yürürlüğe girmesini beklediğimiz Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı TS 825 revizyonu da 2025 yılında ülkemiz ve sektörümüz için en önemli 
gelişmelerden biri olacak. Gelişmiş ülkelerde yalıtımı teşvik eden benzer projelerin 
ülkemizde de hayata geçirilerek mevcut binalarda yalıtım uygulamalarının 
yayınlaşmasını bekliyoruz. 

İnsanlarımızın yalıtımla enerji verimli, güvenli, sağlıklı ve konforlu binalarda 
yaşaması için üyelerimizden aldığımız güçle sektörümüzün   önceliklerini 
belirleyerek çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Önümüzdeki dönemde kentsel dönüşüm sürecinin hızlanması, Neredeyse 
Sıfır Enerjili (nSEB) binaların yayınlaşması, TS 825 revizyonu, iklim değişikliği 
ile mücadele gibi sektörümüzü yakından ilgilendiren bu önemli gelişmelerin 
sektörümüze olumlu yansımalarını bekliyor, hep birlikte başarılarla dolu yeni bir 
yıl diliyorum. 

Yalıtım Sektörü
Ülke Kalkınmasında
Stratejik Öneme Sahip

İZODER Yönetim Kurulu Başkanı

Emrullah Eruslu
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İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah 
Eruslu, Başkan Vekili Erdem Ateş, Başkan 
Yrd. Ertuğrul Şen, Yönetim Kurulu Üye-

si Çağdaş Korkmaz ve Genel Sekreter Timur 
Diz’in katıldığı İZODER heyeti; Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki 
Hizmetler Genel Müdürü Banu Aslan, Genel 
Müdür Yrd. Atila Erenler, Enerji Verimliliği ve 
Tesisat Dairesi Başkanı Murat Bayram'ı ziya-
ret etti. İZODER heyeti görüşmede, Bakanlı-
ğın binalarda enerji verimliliği konusunda 
attığı adımları memnuniyetle karşıladıklarını 
ve sektör olarak desteklediklerini iletti. 

İZODER ve TMMOB Yangın Yalıtımı
Eğitimleri Devam Ediyor

İZODER’in ülkemizde yalıtım bilincini geliştirmeye 
yönelik “Yalıtım Seminerleri” TMMOB Mimarlar Odası 
Sürekli Mesleki Gelişim Merkezi (SMGM) ile yapılan 
iş birliği ile devam ediyor. Bu kapsamda eğitimlerin 
ilki “Yangın Yalıtımı Eğitim Serisi” olarak gerçekleşe-
cek. Serinin ikinci eğitimi “Cephelerde Yangın Güven-
liği“ başlığı ile İZODER Genel Sekreteri Timur Diz ve 
Yangın Güvenliği Tedbirleri Komisyonu Üyesi Meh-
met Bulca tarafından 24 Ekim’de, üçüncüsü  “Yangın 
Güvenliğinde Yapı Elemanlarının Tasarımı (Bölme 
Duvarlar ve Asma Tavanlar)” konusunda 21 Kasım’da  
İZODER Genel Sekreteri Timur Diz ve Yangın Güvenliği 
Tedbirleri Komisyonu Üyesi Derya Göksel tarafından 
çevrim içi olarak yapıldı. Her eğitime yaklaşık 250 
mimar ve mühendis katıldı. Yangın Yalıtımı Eğitim 
Serisinin dördüncüsü ise “Dilatasyon, Derz ve Penet-
rasyonlarda (duvar-döşeme geçiş detayları) Alınacak 
Önlemler” başlığında 26 Aralık tarihinde yapılacak.  
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İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, 8 Kasım Dünya Şe-
hircilik Günü dolayısıyla bir açıklama yaptı ve me-
deniyetin simgesi olarak gösterilen şehirlerin sür-

dürülebilirliğe hizmet etmesi gerektiğine dikkat çekti. 
Küresel ısınmanın tetiklediği aşırı hava olaylarının 
şehirlerdeki yaşamı tehdit ettiğini hatırlatan Emrullah 
Eruslu, “Şehirlerin yüksek karbon salınımının önüne 
geçmek ve daha az enerji harcayan yerler haline ge-
tirmekte hepimize sorumluluk düşüyor. Depremlerde 
yıkılmayacak, enerji verimli, sağlıklı ve konforlu binala-
ra sahip şehirler için yalıtım uygulamalarının titizlikle 
uygulanması gerekiyor” dedi. 

Arjantin’de bir şehircilik seferberliği düşüncesiyle orta-
ya konulan Dünya Şehircilik Günü, daha ideal şehirlere 
ulaşmak için tüm dünyada her yıl 8 Kasım’da kutlanı-
yor. İklim krizi ile mücadele edilen günümüz dünyasın-
da sürdürülebilir ve yaşanabilir şehir anlayışı giderek 
yükselen bir trend olarak dikkat çekiyor.  

Yalıtım uygulamalarının sürdürülebilir bir yaşam ve şe-
hirleşme için vazgeçilmez olduğunu belirten İZODER-Isı 
Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim Kuru-
lu Başkanı Emrullah Eruslu, şunları söyledi: “Şehirleri 
sadece binalar yığını olarak düşünemeyiz. Medeniyeti 

de temsil eden şehir kültürü, bina-
larını da bu medeniyet anlayışıyla 
inşa etmek zorunda. Bu anlayış; 
sürdürülebilir, enerji verimli, gü-
venli ve konforlu yapıların yük-
seldiği bir şehirleşmeyi öngörür. 
Sürdürülebilir şehirler de ancak 
kurallara uygun yalıtıma sahip bi-
nalarla mümkün olabilir.” 

Türkiye’deki binaların
yüzde 75’inde yalıtım yok

Türkiye’de 10 milyondan fazla bina, 
30 milyonu aşan hane bulundu-
ğunu dile getiren İZODER Başkanı 
Emrullah Eruslu, “Söz konusu bu bi-
naların sadece yüzde 25’i yalıtımlı 
iken yüzde 75’lik büyük bir bölümü 
yalıtımsızlık nedeni ile gereğinden 
fazla enerji tüketiyor. Enerjimizin 
yaklaşık yüzde 70’ini doğalgazımı-
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zın ise yüzde 99’unu ithal ediyoruz. Ülkemizde kullanı-
lan toplam enerjinin yüzde 32,7’si binalarda tüketilirken 
bunun da yüzde 80’inini kışın ısınma, yazın ise soğut-
ma için kullanıyoruz. 2023 yılında enerji ithalatı fatura-
mız yaklaşık 70 milyar dolar oldu. Oysa tüm binalarımız 
yalıtımlı olsaydı enerji faturalarımız yarı yarıya düşerdi. 
Böylece ülkemizin enerji için harcadığı bedel çok daha 
az olurdu” diyerek açıklamalarına devam etti. 

Yalıtımla daha az enerji harcayan yapılar 
şehirlerin yaşam konforunu artırıyor

Gelişmiş ülkelerde binalarda enerji verimliliğini sağla-
mak amacıyla pek çok adımın atıldığına değinen Erus-
lu, “AB’de 2019 yılından bu yana yeni kamu binalarının 
tümü, 2020 yılı başından itibaren ise tüm yeni binalar 
neredeyse sıfır enerjili olarak yapılıyor. Enerji israfımız 
gelişmiş ülkelere bakınca 3 ila 5 kat daha fazla. Örne-
ğin; Almanya ile aynı iklim koşullarına sahip Ankara’da 
her katta iki dairenin olduğu beş katlı iki binayı kıyasla-
dığımızda; Almanya 30 kW (birim metrekare/yıl) enerji 
tüketirken, Ankara’daki bina 170 kW (birim metrekare/
yıl) enerji harcıyor. Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Stan-
dardı TS 825’in revizyonu bu noktada büyük önem taşı-
yor. Daha az enerji harcayan yapılar karbon salınımını 
da düşürerek şehirlerdeki yaşam konforunu artırıyor” 
dedi. 

Tüm yeni yapıların nSEB konseptinde inşa 
edilmeleri önemli

Ülkemizde 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren Neredeyse 
Sıfır Enerjili Binalara (nSEB) geçişin başladığını söyle-
yen Emrullah Eruslu, “Asgari enerji performansı ‘B’ olan 
nSEB binalar, diğer binalara göre cephelerde en az 2-3 
cm, çatılarda en az 4-6 cm, döşemelerde en az 2 cm 
daha kalın yalıtıma ve ısı yalıtım değerleri iyileştirilmiş 
pencerelere sahip olduklarından enerji verimliliğine 
önemli ölçüde katkı sağlıyor. Tüm yeni yapılan binala-
rın nSEB konseptinde inşa edilmeleri çok önemli” şek-
linde konuştu.

Kentsel dönüşüm ısı, su, ses ve yangın 
yalıtımı uygulamaları için önemli bir fırsat 

Kentsel dönüşümün ısı, su, ses ve yangın yalıtımı uy-
gulamalarının yapılacağı doğru bina inşası için çok 
önemli bir fırsat olduğunu vurgulayan  İZODER Başkanı 
Emrullah Eruslu, açıklamalarını şu sözlerle bitirdi: “Ko-
rozyonu önleyerek binaların deprem gibi dış etkenlere 
karşı ayakta kalmasını sağlayan su yalıtımı, güvenli ya-
pılaşmada hayati önem taşıyor. Bir diğer önemli yalıtım 
uygulaması olan ses yalıtımı, şehir hayatının en büyük 
sorunlarından biri olan gürültü kirliliğine karşı alınabi-
lecek tedbirlerin başında geliyor. Yangın riskinin yüksek 
olduğu şehirlerimizde, yangın çıktığında binanın en hız-
lı ve güvenli bir biçimde terk edilmesini yangın yalıtımı 
uygulamaları sağlıyor. Bina tasarım ve yapım süreçleri-
nin en önemli güvenlik bölümlerinden biri olan yangın 
yalıtım uygulamalarının şehirlerimizde yeni bina ve re-
novasyon çalışmalarının bir parçası olması büyük önem 
taşıyor. Doğru kentleşme için tüm binalarda ısı, su, ses 
ve yangın yalıtım uygulamalarının doğru yapılmasının 
önemini bir kez daha hatırlatmak istiyoruz.” 

Şehirlerin yüksek karbon
salınımının önüne geçmek ve 

daha az enerji harcayan yerler 
haline getirmekte hepimize
sorumluluk düşüyor. Depremlerde 
yıkılmayacak, enerji verimli,
sağlıklı ve konforlu binalara
sahip şehirler için yalıtım
uygulamalarının titizlikle
uygulanması gerekiyor
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2024 de dahil olmak üzere son iki yıla baktığımızda 
hammadde, işçilik, tedarik ve lojistik vb konuların 
sonucu olarak sektörümüz için de zor ve hareketli 

geçtiğini söyleyebiliriz. Bunun sebebi olarak bölgesel 
savaşlar, depremler ve ekonomik dalgalanmaların ya-
rattığı etkileri sayabiliriz. Bu global sorunlar neticesin-
de artan hammadde ve girdi maliyetleri ülkemizde ve 
sektörümüzde maalesef fiyat artışlarına sebep oldu. 
Küresel belirsizlikler hala devam ediyor fakat sektörü-
müzün genel ekonomik durum içinde kendi dinamikleri 
var. Enflasyonu düşürmek amacı ile uygulanan faiz po-
litikası doğal olarak sektörün yavaşlamasına yol açıyor. 
Marmara Bölgesi ve özellikle İstanbul’da konut ve inşa-
at yatırımlarında hissedilir derecede bir yavaşlamadan 
söz edebiliriz. Deprem bölgesinde yıkılan binaların ye-
rine inşa edilen kalıcı konutlar sektörü hareketlendiri-
yor. Derneğimize üye üreticilerimiz bu bölgede yapılan 
kalıcı konutların kaliteli su yalıtımı detayları ile buluş-
ması için elinden geleni yapmakla beraber yeni yapılan 
konutlarda henüz kalite anlamında ideal bir noktaya 
ulaşıldığını söylemek biraz zor. Bu şartlara rağmen üye-
lerimiz elinden geleni yapmaya çalışıyorlar.

2025 Yılı Hedeflerimiz 
Bina ve konut anlamında ta-
lep ve yeni yatırımlar devam 
ederken, her zaman olduğu 
gibi “Kalite” kavramının göz-
lerden kaçmaması gerektiğini 
düşünüyoruz. Son yıllarda en 
önemli gündemimiz kalite ve 
haksız rekabet. BİTÜDER ola-
rak kalite denetimi konusun-
daki gönüllü çalışmalarımızla 
bitümlü örtülerin performans 
değerlerinin ölçümünü yapa-
rak tüketicinin korunması ve 
uzun ömürlü su yalıtım uy-
gulamalarının yaygınlaşması 
için çabalıyoruz. Haksız rekabetin önlenmesi amacı ile 
tasarım, uygulama ve şantiye süreçlerinde bilinçlendir-
me faaliyetlerimiz devam ediyor, edecek. 2025 yılında bu 
kapsamda sektörde tüm üreticilerin standartlara uygun 
üretim, pazarlama ve uygulama yapması ve aktif şekilde 
denetlenmesi konularındaki çalışmalara ağırlık vereceğiz.
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2024 yılı, Azur Yalıtım için büyüme ve yeniliklerin 
yılı oldu. Sektörümüzde yaşanan gelişmeler, üre-
tim süreçlerimizi ve ihracat stratejilerimizi ye-

niden gözden geçirmemize vesile oldu. 2024 yılında, 
özellikle çevresel sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği 
gibi konuların daha fazla öne çıktığını gözlemledik. Bu 
doğrultuda, ürünlerimizin enerji tasarrufunu maksimi-
ze eden çözümler sunması için Ar-Ge çalışmalarımıza 
yoğunlaştık.

Sektör açısından, enerji verimliliği ve karbon ayak izi-
ni azaltma hedefleri dünya genelinde büyük bir önem 
kazandı. Birçok ülkede yürürlüğe giren çevresel düzen-
lemeler, yalıtım sektöründe dönüşümü tetikledi. Bu 
durum, Azur Yalıtım olarak bizleri daha çevreci ve sür-
dürülebilir ürünler geliştirme konusunda motive etti. 
Örneğin, geri dönüştürülmüş malzemelerden üretilen 
ve aynı zamanda uzun ömürlü olan ürünlerimize olan 
talep artışı, hem sektörümüzdeki trendleri hem de ge-
lecek hedeflerimizi belirlemede etkili oldu.

Yeni yıl hedeflerimiz arasında ihracat pazarlarımızı ge-
nişletmek, özellikle yeni kıtalarda yer almak ve mevcut 
pazarlarda payımızı artırmak bulunuyor. Ar-Ge yatırım-
larımızı artırarak, sektördeki çevresel gereksinimlere 
daha fazla cevap verebilecek ürünler geliştirmeyi ve 
bu ürünleri geniş bir coğrafyada kullanıcılarla buluştur-
mayı amaçlıyoruz. Ayrıca, dijitalleşme yatırımlarımızla 
birlikte üretim süreçlerimizi daha verimli hale getirmek 
ve müşteri memnuniyetini artırmak önceliklerimiz ara-
sında yer alıyor.

Sonuç olarak, 2024 yılı Azur Yalıtım için değişim, yenilik 
ve sürdürülebilirlik odaklı bir yıl oldu. 2025 ve sonra-
sında da aynı kararlılıkla, sektörümüzdeki çevresel ve 
teknolojik yeniliklere öncülük etmeyi hedefliyoruz.

Enerji Verimliliği ve Karbon 
Ayak İzini Azaltma Hedefleri 
Önem Kazanıyor Okan Murat Erenoğlu

Kurucu Ortak | Genel Müdür
Azur Yalıtım San. Tic. A.Ş.



Türkiye’nin öncü yalıtım firması İzocam, sektörde çığır 
açan bir hamle ile Kayseri’de faaliyet gösteren His 
Yalıtım’ı bünyesine kattı. Bu dev yatırımı ile inşaat ve 

yalıtım sektörlerinin yanı sıra ülke ekonomisine de önemli 
katkılar sunmaya hazırlanan İzocam, yeni üretim tesisiyle 
birlikte ülkemizin yerli üretim gücünü artırarak enerji ve-
rimliliği ve sürdürülebilirlik alanlarında Türkiye'nin hedef-
lerine destek olmayı amaçlıyor. İzocam, Kayseri’de 220 bin 
m² alan üzerinde kurulu bulunan ve halihazırda yıllık 80 
bin ton üretim kapasitesine sahip olan yeni üretim tesisi 
ile yalıtım sektöründeki üretim gücünü de büyük oranda 
arttırdı! Bu yatırım hamlesi ile Türkiye’nin en büyük mine-
ral yün üreticisi konumuna da gelen İzocam, ülke ekonomi-
sine çok daha fazla katma değer sağlamaya hazırlanıyor. 

Enerji verimliliği ve sürdürülebilir gelecek için öncü bir adım
İzocam’ın yeni yatırımı, enerji verimliliğini artırmaya yönelik çözümlerle Türkiye'nin sürdürülebilirlik hedeflerine de 
katkı sağlayacak. Çevresel açıdan sürdürülebilir üretim süreçleri” ve “yüksek kaliteli ürün” stratejisiyle hareket eden 
İzocam, %80’e kadar geri dönüştürülmüş malzeme kullanımı ile doğaya dost ürünler sunarak yeşil ekonomiye de 
katkıda bulunacak.

İhracatta rekabet gücü ve bölgesel kalkınmaya destek
Kayseri’deki yeni tesis, özellikle ülkemizin doğu, kuzey ve güneydoğusundaki komşu ülkelere ihracat potansiyelini 
artırarak Türkiye’ye rekabet avantajı sunacak. Tesisin coğrafi konumu, birçok pazara daha uygun maliyetlerle ulaş-
mayı sağlarken, aynı zamanda bölgesel kalkınmaya ve istihdama daha fazla katkıda bulunacak. 

Murat Savcı: “Öncü konumumuzu pekiştirdik” 
Düzenledikleri basın toplantısında, stratejik bir hamle ile gerçekleştirdikleri Kayseri Tesisi yatırımları ile üretim 
kapasitelerini önemli ölçüde artırarak sektördeki öncü konumlarını pekiştirdiklerini vurgulayan İzocam Genel Di-
rektörü Murat Savcı, “Attığımız bu adımlar, İzocam’ın istikrarlı yükselişine ivme katmakla kalmayıp, yalıtım sektörü 
ve Türkiye ekonomisi için de oldukça değerli bir katkı sunacaktır. Üretim kapasitemizi güçlendirerek, çevre dostu 
üretim süreçleriyle ülkemizin enerji tasarrufu hedeflerine daha fazla katkıda bulunmaktan mutluluk duymaktayız. 
Ülkemizin enerji verimliliği, sürdürülebilir üretim ve ekonomik kalkınma hedeflerine doğrudan katkı sağlayan bu 
yatırımımızın son kullanıcılara en önemli katkısı ise daha geniş bir kitlenin kaliteli ürün ve hizmet almasının yolunu 
açacak olmasıdır” dedi. 
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İzocam, sürdürülebilirlik yaklaşımını
Kayseri Tesisi'ne de yansıtacak
İzocam olarak halihazırda yalıtımla ilgili en geniş ürün portfö-
yüne sahip firma olduklarını belirten Murat Savcı, 220 bin m2 
alan üzerinde kurulu bulunan Kayseri Tesisi’nin 80 bin ton te-
orik üretim kapasitesine sahip olduğunu kaydetti. Bu tesisin 
son teknolojilere uygun dizayn edilmiş sürekli üretim hattı ile 
pazara ürün sağladığını ifade eden Murat Savcı, yeni tesise 
yönelik planladıkları yatırımları ise şu sözlerle anlattı: “Kayse-
ri Tesisimizdeki geçiş sürecinde ilk etapta Terrawool markasıyla üretime devam edeceğiz. CE belgesi ve EUCEB sertifi-
kası başta olmak üzere gerekli akreditasyon ve belgelendirme prosedürlerinin tamamlanması ile üretim süreçlerinin 
İzocam standartlarına yükseltilmesinin ardından ise İzocam markalı ürünlerimizi de burada üretmeye başlayacağız. 

Yeni tesisimizin SAP’ye entegre edilmesi amacıyla da tüm düzenleme aksiyonlarını belirleyerek, en kısa sürede 
bu kültürü oturtmak üzere altyapı çalışmalarını başlatmış bulunmaktayız. Aynı şekilde yıllardır tüm tesislerimizde 
kurumsal işleyişimizin ayrılmaz bir parçası haline gelen ve ‘Güvenlik Seninle Başlar!’ sloganıyla gerçekleştirdiğimiz 
EHS çalışmalarımızı bu tesisimize entegre etmek amacıyla da eğitimlere başlamış durumdayız. 

Önümüzdeki 3 yıl içinde yapacağımız ek yatırımlarla hem dijitalleşme, otomasyon, hem de makina ekipman moder-
nizasyonu yaparak Türkiye’nin en modern tesislerinden biri haline getirmeyi planlamaktayız. Kısa ve orta vadede 
özellikle çevre, iş güvenliği, WCM (World Class Manufacturing – Dünya Sınıfında Üretim), kalite ve verimlilik bakış 
açısı ile dünya çapında geniş benchmark proje deneyimimizi mevcut tesise uygulamak üzere hazırlıklarımız bulun-
maktadır. Üretimde modernizasyon, otomasyonun artırılması ve kalitenin artırılması öncelikli yatırımlarımız arasın-
da yer almaktadır.  Mevcut üretim hatlarında verimlilik çalışmaları ile kaynak kullanımının optimize edilmesini de 
hedeflemekteyiz. Böylece İzocam'ın sürdürülebilirlik yaklaşımı çerçevesinde; çevreye, doğal kaynaklara ve ekonomi-
ye dost üretim stratejimizi Kayseri Tesisimize de yansıtmış olacağız” diye konuştu.

Hedef, iç ve dış pazarlarda rekabet gücünü artırmak
Kayseri İncesu Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulu olan tesiste şu an itibarıyla yaklaşık 110 çalışanın istihdam edil-
diğini kaydeden Murat Savcı, istihdam kapasitelerini yakın vadede 170 kişiye çıkarmak üzere işe alım süreçlerini 
başladıkları bilgisini verdi. Tesiste gerçekleştirdikleri üretimin, ilerleyen süreçte iç ve dış pazar faaliyetlerine yönelik 
öngördükleri katkıları da değerlendiren Murat Savcı, “Marka bilinirliğimizin ilk sırada olduğu Türkiye pazarında de-
ğişen üretim teknolojimiz ve iç pazarda tüm bölgelere stratejik yakın-
lıkta olmamız pazar payımızı büyük oranda arttıracaktır. İstanbul’da, 
Mersin’de ve Eskişehir’deki diğer üretim tesislerimizin de katkısıyla 
tüm iç pazarı kapsayan tedarik zincirimizi daha da güçlendirmeyi he-
deflemekteyiz. Kayseri fabrikamız lokasyon olarak Türkiye’nin doğu 
bölgelerinde bulunan illerimize verdiğimiz hizmet kalitesini de üst 
seviyeye taşıyacaktır.
Kayseri Tesisimiz, Dilovası Tesisimize kıyasla ülkemizin doğu, kuzey 
ve güneydoğusunda kalan komşu coğrafyalara nakliye maliyetlerini 
azaltacağından, İzocam olarak aktif olduğumuz bölgelerde daha re-
kabetçi olmamızı sağlayacaktır” diye konuştu.
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Yalıtım sektöründe güçlü adımlarla ilerleyen MEGA 
2023 yılında sürdürülebilir bir sistem geliştirmeyi 
ve şirket hafızası oluşturmayı hedefledi. Şirketiçi 

eğitimlerle ortak bir dil oluşturan firma vizyon ve misyo-
nunu yeniden yapılandırdı. İhracat bayilerinin kendi pa-
zarlarındaki varlıklarını genişletmeleri için destek ürün-
ler ve hizmetler geliştiren MEGA, başta Avrupa ülkeleri 
olmak üzere tüm ihracat yaptığı ülkelerde ihracat payını 
artırarak, ihracat pazarına yeni ülkeleri dahil etti.  

MEGA Yalıtım Çözümleri Satış ve Pazarlama Direktörü İs-
mail Helvacıoğlu, yurt içindeki mevcut  bayi yapılanma-
larını her geçen yıl biraz daha güçlendirdiklerini, böylece 
hem yurtiçi hem yurtdışı satış grafiklerini miktarsal ola-
rak bir önceki yıla oranla artırdıklarını ifade etti. 

Helvacıoğlu, MEGA Yalıtım Çözümleri’nin faaliyetlerini 
ve yapılanmalarını şöyle dile getirdi: ‘’MEGA Yalıtım Çö-
zümleri olarak, 2023 yılı ihracatta bir önceki yıla göre 
%30’un üzerinde miktarsal bir büyüme gerçekleştirdik. 
Büyümemiz 2024 yılında da devam etti, ediyor. Yıl henüz 
tamamlanmasa da bu yıl içinde katıldığımız yurtdışı fu-
arları ve ihracat alanındaki faaliyetlerimizle %20 büyü-
me göstermekte. Yine yurtiçi satış grafiğimiz 2023 yılına 
oranla %35 oranla yükselişte.’’

Mena, CIS, Doğu Avrupa Pazarlarına Girdik 
MEGA’nın en güçlü özelliklerinden biri de paydaşları ile 
kurmuş olduğu iletişim ve gönül birliğidir diyen Helva-
cıoğlu, ‘’MEGA, ihtiyaca göre bayisini sahiplenen, ürün, 
hizmet ve çözüm olarak bayisini korumayı amaçlayan, 
aidiyeti yüksek  bir yapıya sahip.  İhtiyaca yönelik ürün 
ve hizmeti yaratma konusunda hızlı ve çözüm odaklı 

davranan tavrıyla tercih edilen bir firma aynı zamanda. 
MEGA olarak güçlü bağlar ve iş birliklerimiz sayesinde 
geçtiğimiz yıl Cezayir, Moritanya ve Ekvator Ginesi gibi 
Afrika ülkelerini pazarlarımız arasına dahil ettik. Tabii 
dahil ettiğimiz tüm yeni pazarların kalıcı olması da çok 
önemli. Bunun için iletişim ve marketing enstrümanla-



21

rı ile yeteneklerimizi sonuna kadar kullanıyoruz. Bugün 
baktığımızda MEGA Yalıtım Çözümleri olarak 30 ülkeye 
düzenli ihracatımız mevcut. Bulunduğumuz coğrafya-
yı da düşünerek 2023 yılında hedefimize MENA, CIS ve 
Doğu Avrupa’yı koymuştuk bugün İngiltere ve Fransa gibi 
ülkeleri de pazarımıza katmış durumdayız. Üretim tesis-
lerimiz dışında ihracat yollarımız üzerinde konumlanan 
aktif iki depomuz bulunuyor. Bu depolarımızla bayileri-
mize lojistik açıdan daha iyi hizmet sunmaya çalışıyoruz. 
İhracat pazarlarına yapılan satışların %45’i XPS, %35’i 
Taşyünü ve %5 oranında EPS. Bu ürünlerin yanı sıra Me-
gaTech yapı kimyasalı ve MegaBlock satışlarımız da her 
geçen yıl artıyor. Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda sis-
temimize yeni giren MegaLento ve Desiwool gibi kom-
pozit malzemeler de ihracatta tercih edilen ürünlerimiz 
arasında yer almaya başladı’’ dedi.

İnşaat Sektöründeki Yükselişle Yalıtıma
İhtiyaç Artıyor
Hedefimiz yurtiçi ve yurt dışı pazarlarında kalıcı bayilik 
yapmak diyen Helvacıoğlu, bunun için yurtdışında fuar-
lara katıldıklarını ifade ederek şunları söyledi: “2024 yı-

lında ihracatımızın hem satış hacmi hem de ciro açısın-
dan verimli bir dönem geçirmekte olduğunu söylememiz 
doğru olacaktır. İlk 10 ay itibarıyla planlı hedeflerimizin 
üzerinde gerçekleşmeler yaşadığımızı belirtmek isterim. 
Bu yılı İstanbul Yapı, Bükreş Construct Ambient, Erbil 
Construct Iraq ve Depreme Dayanıklı Binalar Zirvesi ve 
fuarlarıyla kapatacağız. 2025 yılı fuar takvimimizi hedef 
ülkelerimize göre planlıyoruz, fuar sayımız gelecek yıl ar-
tabilir. Fuarlar haricinde dış ticarete yönelik kurumların 
düzenlediği B2B etkinliklere de katılarak ihracat bölgele-
rimizi genişletmeye yönelik çalışmalar yapıyoruz.

Ürün kalitesi, çeşitliliği ve müşteri taleplerini karşıla-
madaki çözüm odaklı yaklaşım sayesinde başarı grafiği 
giderek artan MEGA Yalıtım Çözümleri ihtiyaca yönelik 
geliştirdiği inovatif ürünler, hizmetler ve çözümleri ile 
sektördeki varlığını güçlendiriyor.” 
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2024 yılı ODE Yalıtım için büyüme, 
yenilik ve stratejik hedeflerin be-
lirlendiği önemli bir dönem oldu. 

Yüzde 100 yerli sermayeli en büyük ya-
lıtım şirketi olarak, yurt içinde ve yurt 
dışında istikrarlı bir büyüme kaydettik. 
2024 yılını ihracatta sektör lideri olarak 
kapatıyoruz. Çorlu ve Eskişehir fabrika-
larımızla ülke ekonomisine istihdamla 
sağladığımız katkıyla da ayrıca gurur 
duyuyoruz.

Bu yıl, kauçuk köpüğü ürün grubunda 
yurt içi ve yurt dışında birçok önemli 
projeye imza attık. ODE Yalıtım ürünleri, 
şehir hastaneleri, havalimanları, kam-
püsler ve alışveriş merkezleri gibi pres-
tijli yapılarda kullanıldı.
Yine bu ürün grubunda kapasite kulla-
nım oranımızı yaklaşık yüzde 20 artırdık. 
Bu artış hem yurt içinde hem de ihracatta başarılı so-
nuçlar elde etmemizi sağladı. Özellikle Avrupa pazarına 
yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz özel çalışmalar, ürün-
lerimizin kalitesinden ambalajlama yöntemlerine kadar 
birçok alanda iyileştirmeler yapmamıza olanak tanıdı. 
Bu sayede Avrupa’nın talep ve ihtiyaçlarına uygun hale 
getirdiğimiz ürünlerimiz, sektördeki liderliğimizi daha 
da güçlendirdi.

Belirttiğim gibi ihracatta bu yıl oldukça güçlü bir yıl 
geçirdik ve Türkiye’nin yalıtım malzemeleri ihracatının 
yüzde 16’sını üstlenerek ekonomiye önemli bir katkı 

sağladık. Bu, ODE Yalıtım olarak global pazardaki et-
kimizin ve uluslararası alanda bilinirliğimizin daha da 
artmasına ve tüketicilerin bilinçli olarak markamızı 
seçmelerine olanak sağladı. 2024, aynı zamanda 2030 
hedeflerimizi belirlemek için de kritik bir yıl oldu. Bu sü-
reçte, Avrupa’daki pazar payımızı büyütmeyi ve yeni iş 
birlikleri geliştirmeyi planladık. Bu hedeflerimizin odak 
noktasını ‘Sürdürülebilirlik’, 'İnsan Kaynağı' ve 'Dijital-
leşme' oluşturuyor. Bu üç alana yapacağımız yatırımlar, 
gelecekteki büyümemizin temel taşlarını oluşturacak.

Ürün bazında da özellikle bitümlü membran grubunda 
önemli bir ivme yakaladık. Bu kategoride yatırımları-
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mızı sürdürüyor ve Batı Avrupa, Orta Doğu ve Pasifik 
pazarlarında satış hacmimizi bir önceki yıla göre artıra-
rak doğru kale pazarlar belirliyor ve bu pazarlarda de-
rinleşerek hedeflerimize ulaşmaya çalışıyoruz. İngiltere 
pazarında yeni bir ülke müdürlüğü kurduk, 2025 yılında 
da bu pazardaki faaliyetlerimizi büyütmek en büyük he-
deflerimizden. Ayrıca, Avrupa’da yeni iş birlikleri için te-
meller atıyoruz, Orta Avrupa’da kurmayı planladığımız 
ikinci ülke müdürlüğümüzle bu pazarda derinleşmeye 
devam edeceğiz.

Faaliyet gösterdiğimiz yalıtım sektörü, dünyanın önce-
likli gündemlerinden birinin enerji olduğu bu dönem-
de kritik öneme sahip. Çünkü yalıtım hem her zaman 
savunduğumuz enerji verimliliği seferberliğinin hayata 
geçirilmesi hem de karbon ayak izinin azaltılması için 
atılacak adımların başında geliyor. Biz de bu yaklaşımla 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda “Enerji 
Verimliliği”, “Sorumlu Üretim ve Tüketim”, “Sürdürüle-
bilir Şehirler ve Topluluklar”, “Sanayi, Yenilikçilik ve Alt-
yapı” başlıklarına odaklandık. “Yeşil Dünya Hedefimiz” 
ve “Sıfır Karbon Misyonumuz” çerçevesinde kendimize 
hedefler belirledik. Bu kapsamda ekolojik çeşitliliği ko-
rumaktan enerji tüketimini azaltmaya, geri dönüşümlü 
malzeme kullanmaktan paydaşlarımızı çevresel yöne-
tim ve enerji verimliliği konularında bilgilendirmeye 
uzanan çeşitli çalışmalar yürütüyoruz.  Ham madde 
kaynağından başlayarak, ihtiyaç duyulan tüm üretim 
proseslerimizde doğanın ihtiyaç duyduğu özeni karşı-
lamaya çalışıyor, karbon emisyonlarını atmosferden 
uzaklaştırmak için doğa bazlı çözümlere odaklanıyoruz.  

Sonuç olarak, 2024 yılı ODE Yalıtım için yenilik, geniş-
leme ve stratejik planlamanın ön planda olduğu bir yıl 
oldu. 2025 yılı ise 40’ıncı yılımız ve bu çerçevede hedefi-
miz yeni ürün gruplarıyla kategoriyi büyütmek, müşteri 
ihtiyaçlarına en hızlı çözümü sunabilmek, mevcut ürün 
grubunda verimliliği artırarak paydaşlarımızla daha 
yakın ilişkiler kurmak ve markaya yönelik pazarlama 
faaliyetleri ile markaya yönelik sadakat duygusunu ar-
tıracak planlamalar yapmak. Yine oldukça yoğun bir yıl 
geçireceğiz.

Önümüzdeki süreçte, ürün portföyümüzdeki ürünleri, 
yeni hammaddelerle fonksiyonel performansı artırıl-
mış şekilde dönüştürerek, müşterilerimize daha yüksek 
kalitede ürünler sunmayı planlıyoruz. Aynı zamanda 
geri dönüşüm malzemelerini ürünlerimizin içinde daha 
fazla kullanarak, döngüsel ekonomiye daha fazla katkı 
sağlamayı hedefliyoruz. Bu adımlarımızla sürdürüle-
bilirlik odaklı ve yenilikçi bir iş yapısını desteklemeyi 
amaçlıyoruz.

Sürdürülebilirlik bilinciyle, karbon emisyonlarını azalt-
mak için doğal çözümlere yöneliyoruz ve bu alanda 
yeni adımlar atmaya devam edeceğiz. 2023 yılında Es-
kişehir fabrikamızın çatısına güneş enerjisi sistemleri 
(GES) yatırımını tamamlamıştık. Tesisin yıllık enerji ih-
tiyacının yaklaşık yüzde 60'ını bu yatırımla karşılamaya 
devam ediyoruz. 

ODE Yalıtım olarak, sektördeki liderliğimizi pekiştirmek 
ve global pazardaki etkinliğimizi artırmak için gerekli 
adımları atmaya devam edeceğiz.
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Türkiye inşaat sektörünün tarihsel gelişimine ba-
kıldığında, sektörün ekonomik, politik ve teknolo-
jik değişimlerle orantılı olarak şekillendiğini ifa-

de etmek doğru olacaktır. Erken Cumhuriyet dönemi ile 
birlikte yeni başkent Ankara'nın kurulmasıyla modern 
bir şehirleşme politikası izlenmiştir. Devlet destekli alt-
yapı projeleri, fabrikalar ve kamu binaları bu dönemin 
öne çıkan yapılarıdır. Modernizm etkisi mimaride ken-
dini göstermiştir. 

Ekonomik kalkınma hamleleriyle birlikte 1950’li yıllar-
dan itibaren büyük yol projeleri, barajlar ve yüksek katlı 
yapıların imalatları ile şehirleşme süreçleri hızlanmış-
ken maalesef köyden kente göçün bir getirisi olarak 
düzensiz kentleşme ve gece kondu olgusu inşaat sek-
törünü ve mahalli idareleri ciddi seviyede etkilemiştir. 
Toplu konut çalışmalarının da bu süreçte hızlandığını 
ifade etmek yerinde olacaktır.

Bu süreçte bina yapım koşullarının da değiştiği göz-
lemlenmiştir. Mevzuat çalışmaları hızlanmış ve bu yeni 
üretime destek olacak sağlıklı, nitelikli ve dirençli yapı-
ları hazırlayacak bir alt yapıya ulaşılmıştır. Son yıllarda 
yaşanan ekonomik krizler, artan maliyetler, enerji ile 
ilgili sıkıntılar bina üretim süreçlerindeki mücadeleyi 
başka bir kulvara taşımaktadır. 

Tüm bunlara ek olarak bina üretim yönteminin nere-
deyse %90’nının betonarme ve nüfusumuzun da %95’lik 
kesiminin de farklı derecelerde depremsellik alanların-
da yaşadığı göz önünde bulundurulduğunda betonar-
menin korunması ve tasarım ömrünce hizmet vermesi 
hususu son derece önem kazanmaktadır.

17 Ağustos 1999 ve 6 Şubat 2023 yıllarında yaşanan 
büyük deprem felaketleri mevzuat ve uygulamaların 
önemini acı bir şekilde karşımıza çıkarmıştır. 1 Haziran 
2018 tarihinde yürürlüğe giren “Binalarda Su Yalıtım 
Yönetmeliği“ yapıyı koruyan en önemli uygulama olan 
su yalıtımına bir çerçeve çizmiştir.

Binalarda Su Yalıtım Yönetmeliği ve kılavuzları içerisin-
de tarif edilen ürün ve uygulama standartları ışığın-
da doğru tasarım ve malzeme kriterleri tanımlanmış-
tır. Sektörel olarak son yıllarda su yalıtım pazarı bina 
yapım hızlarına bağlı olarak değişim sergilemektedir. 
Yaşanan ekonomik zorluklar, çevre ülkelerde yaşanan 
iç karışıklıklar, üretim ve malzeme girdilerindeki artış-
lar inşat sektörünü de ciddi şekilde etkilemektedir. Bu 



etkilenmeyi su yalıtım sektörü özelinde 
en iyi gözlemleyebildiğimiz kaynak İZO-
DER tarafından yayımlanan su yalıtım 
sektöründeki pazar paylarını gösteren 
tablo olacaktır. 

Bu veriler ışığında 2021 yılına gelene 
kadar gerçekleşen artış 2022 yılında bir 
miktar hız kesmiştir. 2023 yılı verileri-
nin henüz netleşmemesi noktasında 
değerlendirme yapmak çok mümkün 
olmamakla beraber, benzer bir çizgide 
hareket ettiğini ifade edebiliriz. Değer-
lendirmelerde halen daha ülkemizin 
ekonomik hayatı içerisinde lokomotif 
sektör olarak yaşayan inşaat sektörü-
nün bu seyrini devam ettireceği öngö-
rülmektedir.

2025 yılı inşaat sektörü kamu ve özel 
sektör tarafından yapılacak büyük alt 
yapı ve konut yatırımları ile yoluna 
devam edecektir. Kentsel dönüşüm ve 
deprem bölgelerinde yapılan yeni bina 
imalatları, yalıtım sektörü ve özellikle 
de su yalıtımı açısından ibrenin bü-
yüme yönlü hareket edeceğini göster-
mektedir. Türkiye'de inşaat sektörünün 

toparlanması ve altyapı projele-
rinin devam etmesi, yerel pazara 
pozitif katkı sağlayacak. Detaya 
yönelik yenilikçi ürünler ve çevre 
dostu su yalıtım malzemeleri ile 
de su yalıtım sektörün gelişece-
ğini ifade etmek doğru olacaktır. 
Bununla beraber komşu ülkeleri-
mizde yaşanan yeniden yapılanma 
çalışmaları da sektörün gelişimine 
katkıda bulunacaktır.

Genel bir bakış açısı ile Türkiye'de 
su yalıtımına yönelik düzenleme-
lerin uygulanmasına ve kontrolü-
ne yönelik daha kararlı atılacak 
adımlarla (Binalarda Su Yalıtımı 
Yönetmeliği ve kılavuzları) su yalı-
tım sektörü daha anlamlı büyük bir 
alan olacaktır. Tasarım ömrü içeri-
sinde sağlıkla, güvenle yaşayaca-
ğımız yapıların temel taşlarından 
birinin su yalıtımı uygulamaları ol-
duğunu gözden kaçırmadan doğru 
malzeme, doğru detayla bu yapıla-
rın oluşturulması yine 2025 yılında 
da karşımıza çıkacak önemli konu-
lar arasında yerini alacaktır.
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Yurt içinde ve yurt dışında yeni yatırımlarla istikrarlı büyümesini sür-
düren Kalekim, 2024 yılının ilk 9 ayına ilişkin finansal sonuçlarını 
açıkladı. 5 Kasım 2024’te Kamuoyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) 

yapılan açıklamaya göre Kalekim, 2024 yılının ilk iki çeyreğindeki başarısını 
üçüncü çeyrekte de devam ettirdi. Kale Holding CFO’su Haluk Alperat, Ka-
lekim’in istikrarlı başarısını sürdürdüğünü belirterek şunları söyledi: “Yapı 
kimyasalları sektöründe sadece ülkemizin değil, küresel pazarın da etkili oyuncalarından bir olan Kalekim, zor bir 
yılda finansal başarısını istikrarlı bir şekilde sürdürüyor. Ulusal pazarda inşaat sektörünün yavaş seyrine ve yurt dı-
şında resesyon endişelerinin yarattığı durağanlığa rağmen şirketimiz, yılın ilk iki çeyreğindeki güçlü performansını 
üçüncü çeyreğe de taşımayı başardı. Pazardaki zor koşullara rağmen 2024’ün ilk 9 ayında net dönem karımız, bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre %204 arttı. 2023’ün ilk üç çeyreğinde 192,5 milyon TL olan net dönem karımız, bu yılın 
aynı döneminde 585,6 milyon TL’ye çıktı. Bu dönemde net satışlarımız da %13 artışla 5,2 milyar TL oldu. Aynı şekilde 
yurt içi satışlarımızı bir önceki yılın aynı dönemine göre %10, yurt dışı satışlarımızı da %19 arttırdık. 

Kalekim olarak istikrarlı performansımızla satış ve karlılık noktasında yurt içinde ve yurt dışında önemli bir başa-
rıya imza attık. Ortaya koyduğumuz başarılı performansla yılın üçüncü çeyreğini de beklentilerimiz doğrultusunda 
geride bıraktık. Şimdi ise ekonomideki göstergelerin ve özellikle konut sektöründeki pozitife dönen göstergelerin de 
katkısıyla 2024 yılını da yine beklentilerimiz doğrultusunda kapatmayı hedefliyoruz.”

Kalekim Genel Müdürü Murat Gönültaş ise yıl sonu hedeflerine adım adım ilerlediklerini vurgulayarak şunları kay-
detti: “Sektör zorlu bir süreçten geçiyor. Enflasyon ve artan maliyetler nedeniyle iç pazarda daralma, ihracat pazar-
larında da durağan bir dönemi yaşıyoruz. Son gelen konut satış verileri ise bu zorlu süreçte ilerisi için sektör adına 
umut veriyor. Kalekim olarak ilk iki çeyrekteki başarımızı üçüncü çeyreğe taşıyarak yıl sonu hedeflerimize adım 
adım ilerliyoruz. Bu zorlu süreçte yatırımlar yine odak noktamızı oluşturuyor. Özellikle en büyük ihracat pazarımız 
olan Irak’taki yeni tesisimiz de üretime dönük altyapı çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor. 10 milyon doları bulan 
bir yatırımla kurduğumuz, 100 bin ton kuru harç ve 5 bin ton boya kapasitesine sahip bu tesisimizde 2025 yılın ilk 
çeyreğinde üretime başlamayı planlıyoruz. Yine enerji maliyetlerimizi düşürmek ve karbon ayak izimizi daha da 
küçültmek adına Yozgat Yerköy’de 6,3 milyon doları bulan güneş enerjisi santrallerimiz (GES) %100 kapasite ile 
çalışmaya başladı. GES yatırımlarımızı sadece Kalekim için değil, temiz enerji noktasında sektörümüz için de örnek 
bir yatırım olarak görüyoruz. 

Bununla birlikte Kalekim olarak 2001 yılında kurduğumuz Türkiye'nin ilk ve en büyük usta kulübü olan ‘Kalekim Usta 
Kulübü’ için de bu çeyrekte bir ilke imza atarak platformumuzu mobil uygulamaya taşıdık. Sisteme kayıtlı 50 bini 
aşkın ustamız, hayata geçirdiğimiz bu yenilik ile Türkiye’de ilk kez tek uygulama üzerinden yeni iş fırsatlarına, usta 
arkadaşlarıyla etkileşim ve avantajlı kampanyalara ulaşabilme imkanına sahip oldular. Yatırım ve yeni ürün geliştir-
me noktasında içeride ve dışarıda attığımız adımların da katkısıyla ilk üç çeyrekteki başarımızı yıl sonuna taşımayı 
hedefliyoruz.”
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Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri, mevcutta ısı 
yalıtımı bulunan binaların bakım, onarım ve hatta 
gerektiğinde yeniden ısı yalıtım ihtiyaçlarını karşı-

lamak amacıyla yenilikçi bir çözüm getirdi. Dalmaçyalı’nın 
profesyonel ekipleri, Drone destekli dış cephe keşif hiz-
meti ile binaların en yüksek ve ulaşılması zor bölgelerinde 
dahi detaylı analizler yaparak, mevcut ve olası problemle-
ri yerinde tespit ediyor. Yüksek çözünürlüklü görüntüleme 
teknolojisi ve teknik ölçüm ekipmanları ile beraber elde 
ettiği verileri inceleyerek, binanızın enerji verimliliğini ve 
dayanıklılığını artırırken ilk günkü görüntüsüne kavuştu-
racak en uygun çözüm önerilerini içeren Dış Cephe Teknik 
Analiz Raporu’nu bina sakinleriyle paylaşıyor. 

Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri, sektörde ileri teknolojiyi kullanarak sunduğu bu hizmet ile binalarda uzun va-
dede yüksek maliyetlere yol açabilecek sorunları ve dış cephedeki yapısal hasarları önceden fark etmenizi sağlıyor; 
daha yüksek enerji verimliliğine sahip, güvenli ve estetik binaların oluşturulmasına olanak tanıyor. 

Isı Yalıtımı Üstüne Isı Yalıtımı

Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri Marka Direktörü Çağdaş Korkmaz, binalarda ısı yalıtım uygulamalarının ülke-
mizde 2000’li yıllarda gelişmeye başladığını belirtti. Binalara yaptırılan dış cephe ısı yalıtımının; uzmanlık, doğru 
malzeme seçimi ve profesyonel bir uygulama gerektirdiğini hatırlatan Korkmaz, “Aradan geçen zaman içinde ilgili 
kalite standartlarına uygun üretilmeyen malzemelerle ve hatalı işçilikle yapılan uygulamalar, zamanla cepheden 
kopabilir, dökülebilir, ısı kaçakları oluşturabilir. Ayrıca uygulama, bölgenin standartlarına uygun kalınlıkta yapılma-
mışsa beklenen enerji tasarrufunu sağlamayabilir. Düşük kaliteli ürünler duvarlarda rutubet kaynaklı kabarmalara, 
lekelenmelere neden olabildiği gibi kaplamalarda oluşan çatlama ve dökülmeler nedeniyle de binalar estetik görü-
nümünü kaybedebilir” derken, bu durumun yalnızca binanın enerji verimliliğini ve konforunu etkilemekle kalmadı-
ğını, aynı zamanda yapının dayanıklılığını ve ömrünü de etkileyebildiğine dikkat çekti. 

“Uzman ekiplerimizle 81 ilde gerçekleştirmeye başladığımız drone destekli keşif hizmetimiz sayesinde bu problem-
lere sahip ısı yalıtımlı binaların renovasyonu için gerekli tespitleri yapıyor, binanın ihtiyacına en uygun çözümü 
öneriyoruz. Örneğin; bölgenin standartlarından daha düşük kalınlıkta ısı yalıtımı yapılmış bir binada mevcut yalıtı-
mın durumu elverişli ise daha yüksek enerji tasarrufu için üzerine tekrar yalıtım yaptırılabiliyor” diyen Korkmaz, son 
olarak ısı yalıtımlı binaların bakımının önemine ve enerji verimliliğinin daha da artırılabileceğini sözlerine ekledi. 
Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri’nin sunduğu drone destekli keşif hizmetinden yararlanmak isteyenler
www.dalmacyali.com.tr internet sitesinden başvurularını gerçekleştirebiliyor.
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Ülkemizde ve faaliyet göstermiş oldu-
ğu ihracat pazarlarında yalıtım sektö-
rünün öncüsü olan İzocam olarak, bu 

sene “Bugünlere yalıtım, yarınlara yatırım” 
sloganıyla faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. 
Uzun yılların deneyim ve tecrübesi ile elde 
ettiğimiz başarılar sayesinde bir önceki yıla 
oranla 37 basamak daha yükselerek bu yıl da 
ISO ilk 500’de yer almış durumdayız. Sektör-
deki liderliğimizi güçlendirmek için farklı ça-
lışmaları bir arada yürütmekteyiz. Yaptığımız 
yatırımlarla  sektörü yalıtım ve enerji tasarru-
fu konusunda bilinçlendirmeye devam ederek 
satış hacmimizi artırmaktayız. Yıl boyunca EHS 
ve sürdürülebilirliğe hizmet eden projelere, 
belgelendirme çalışmalarına ve operasyonel 
mükemmelliğe hizmet eden dijital yatırımla-
ra odaklanmış durumdayız. Önümüzdeki sene ise yapay 
zeka (AI) uygulamalarını tüm iş süreçlerimize entegre et-
mek öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Türkiye’nin en büyük ve en köklü yalıtım üreticisi ola-
rak, yaptığımız çalışmalarla iddialı projelerde çözüm 
ortağı olurken, her ihtiyaca uygun şekilde sunduğumuz 
ürünler ve çözümlerle, büyük projelerin yalıtım danış-
manlığı rolünü üstlenmekteyiz. Bu kapsamda 6 Şubat 
Depremi sonrasında yapımına başlanan toplu konut-
lara yönelik üretim ve sevkiyat çalışmalarımızı bu yıl 
daha da hızlandırmış durumdayız. Uzman ekibimizle 
deprem bölgesinde saha taraması ve projelendirme 
çalışmaları gerçekleştiren firmamız, Hatay, Kahraman-
maraş, Gaziantep, Adıyaman, Kilis ve Malatya’da yapı-

mı devam eden toplu konut projelerinin çözüm ortağı 
olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Deprem sonrası 
inşaatına başlanan konutlarda temel, cephe, komşu 
duvarlar, çatı ve tesisat detaylarında kullanılan yalıtım 
ürünlerimizle, enerji tasarrufuyla birlikte konfor sağlar-
ken bina sağlamlılığına da katkıda bulunmaktayız. 2024 
yılı pazarlama stratejimiz kapsamında camyünü ürün 
grubumuzda yurt içinde daha fazla sayıda uygulayıcıya 
ve projeye ulaşmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz çalış-
malarımız da başarıyla devam etmektedir. 

Tüm tesislerde operasyonel mükemmellik
hedeflerine ulaştı

2024 yılı yatırım ajandamızda; iş güvenliği, atık azaltı-
mı ve geri kazanımı çalışmaları ile elektrik, doğalgaz, 



su gibi doğal kaynakların kullanımlarının azaltılması 
ve dolayısıyla karbon ayak izimizi kontrol altına alan 
projeler yer alırken, bir diğer önceliğimiz de dijitalleş-
me ile verimlilik artışı, standartlaşma ve teknik kapa-
site artırma projeleri olmuştur. Tüm operasyonlarımızın 
merkezine koyduğumuz WCM (World Class Manufactu-
ring – Dünya Sınıfında Üretim) Operasyonel Mükemmel-
lik yöntemi ile sahadan otomatik bilgi toplama, dijital 
veri yönetimi, farklı tesislerde üretim modellemelerinin 
standartlaşması, robotik uygulamalar ve teknik projeler 
ile verimliliğimizi ve kapasitemizi artırmış durumdayız. 
En son Haziran ayında Eskişehir Tesisi’mizdeki belgelen-
dirme süreçlerini de tamamlayarak WCM Modelini tüm 
tesislerimizde uygulamaya başladık. Böylece operasyo-
nel mükemmellik hedeflerimize ulaşarak, tesislerimiz-
deki üretim süreçlerini dünya standartlarına taşıdık. 

İzocam olarak, dijital dönüşüm yolculuğumuzda birçok 
önemli projeyi hayata geçirdik ve yeni projeler plan-
lamaya devam etmekteyiz. Bilgi teknolojileri odaklı 
yatırımlarımız, İzocam'ın operasyonel verimliliğini ve 
esnekliğini artırarak sektörde fark yaratmamızı sağla-
mıştır. Dijitalleşme projelerimiz, üretimden satışa, sev-
kiyattan finansal süreçlere kadar tüm iş birimlerimizde 
daha hızlı, hatasız ve veri odaklı karar alma yeteneğini 
güçlendirmiştir. Ayrıca, RPA projelerimiz sayesinde tek-
rarlayan manuel iş yüklerini azaltarak insan kaynağımı-
zı daha stratejik işlere yönlendirdik. 2025 ve orta vadeli 
hedeflerimiz arasında, fabrikalarımızda dijitalleşme 
projelerini artırmak, yapay zeka (AI) uygulamalarını 
tüm iş süreçlerine entegre etmek yer almaktadır. Aynı 
zamanda, siber güvenlik yatırımlarımızı da genişlete-
rek, dijital altyapımızı en güvenli şekilde yönetmeye 
devam edeceğiz.

Başarıları sertifika ve ödüllerle taçlanıyor 

İzocam olarak, sürdürülebilir, maliyet açısından verimli 
ve sağlıklı yalıtım çözümlerimizle elde ettiğimiz başa-
rıları, sertifikalar ve ödüllerle de taçlandırmaktayız. Bu 
sene 9 ayrı ürünümüz için EPD (Environmental Product 
Declaration - Çevresel Ürün Beyanı) Belgesi alan firma-

mız, tüm camyünü ürünleri için de RAL (Alman Malzeme 
ve Kalite Standartları Komitesi) Sertifikası’nın sahibi ol-
muştur. 2025 yılında da tüm tesislerimizde gerçekleştir-
diğimiz yüksek kalite standartlarındaki, çevreye duyarlı 
üretim faaliyetlerimizi yeni belge ve sertifikasyon ça-
lışmaları ile taçlandırmayı amaçlamaktayız.

Öte yandan bu sene pek çok değerli ödülü evimize ta-
şımanın da gururunu yaşamaktayız. İnovasyon ve Ar-Ge 
vizyonumuzun değerli bir sonucu olarak yeni nesil akıllı 
yalıtım çözümümüz İzocam Optima Smart “Yılın Ses Ya-
lıtımı Ürünü” ödülüne, İzocam Tekiz Kombi Panel “Yılın 
Çatı Malzemesi” ödülüne, Tekiz GES Uyumlu Çatı Paneli 
“Yılın Yeşil Yapı Malzemesi” ödülüne layık görülmüştür. 
Ayrıca Saint-Gobain’in dünya çapında gerçekleştirdiği 
“EHS Awards”ın “İş Güvenliği” kategorisinde “Diamond” 
ödülü ve "Digital & IT Awards" yarışmasının "Data & 
AI" kategorisinde de ödül alarak başarımızı taçlandır-
dık. Gerek İzocam bünyesindeki kurumsal başarılarımız 
gerekse Türkiye yalıtım sanayimizin gelişimi hedefiyle 
gerçekleştirdiğim çalışmaların neticesi olarak da “Yılın 
CEO”su ödülünü almış olmaktan büyük bir onur duy-
maktayım. “Sokağın gürültüsünü de sıcağı da soğuğu 
da dışarıda bırak” mesajını verdiğimiz büyük beğe-
ni toplayan “Dışarıda Bırak” reklam filmimiz ile “Effie 
Awards” ve “Brandverse Awards” olmak üzere 2 ayrı de-
ğerli ödülü evimize taşımış olmak bizleri ayrıca gurur-
landırmıştır. Aldığımız tüm bu ödüllerin sorumluluğu ile 
sektörümüzdeki vizyoner çalışmalarımızı daha da güçlü 
bir şekilde devam ettirerek, hep birlikte daha büyük ba-
şarılara imza atmak önümüzdeki sene odaklanacağımız 
hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

“Yeni yatırımımızla birlikte pazar payımızı 
artırmayı  hedefliyoruz”

İzocam olarak, geçen yılın sonunda yalıtım pazarında 
büyüme beklemememize karşın, kurumsal olarak bü-
yümeyi hedeflediğimizi duyurmuştuk. Senenin son ayı 
gelirken geride bıraktığımız süreçte, hedeflerimize mik-
tarsal olarak ulaştığımızı görmekteyiz. Geçtiğimiz sene 
özellikle deprem konutlarına olan ihtiyacı karşılamak 
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üzere faaliyetlerini yoğunlaştıran firmamız, bu sene de 
kalıcı konutların inşaa süreci devam ederken bu bölge-
lere hizmet etmeyi önceliklendirmiştir. 

2025 yılında ise sektörde büyüme beklememize karşın, 
İzocam olarak yeni yatırımımızla beraber pazar payı-
mızı artırmayı hedeflemekteyiz. Yeni tesis yatırımımız, 
coğrafi açıdan ülkemizin kuzey, doğu ve güneydoğu 
bölgelerine daha etkin hizmet sağlamamızın önünü 
açacaktır. Bunun verdiği ivmenin diğer ürünlerimize ve 
tesislerimize de pozitif olarak yansımasını beklemek-
teyiz.

“2025’te Türkiye yalıtım 
pazarında büyüme

beklemiyoruz”

Türkiye yalıtım pazarını değer-
lendirdiğimizde, sektörün ge-
çen sene özellikle deprem son-
rası ihtiyaçları karşılayabilmek 
için hızlı hareket ettiğini ve ha-
cimsel olarak toplamda yüzde 
17 civarında büyüdüğünü gör-
mekteyiz. Ürün bazında bakıldı-
ğında en büyük büyüme sand-
viç panel sektöründe olmuştu. 
Hızlıca karşılanması gereken 
deprem konutları, sandviç pa-
nelden imal edilen konteyner 
evlerle optimum çözümler sağ-
ladı. 2023'te deprem bölgesin-
deki bu yoğun ihtiyaçtan dolayı 
sandviç panel pazarında yüzde 
40’a ulaşan bir büyüme kayde-
dildi. Sandviç panel imalatın-
da sıklıkla kullanılan PIR/PUR 
ürünlerin payının hacimsel ola-
rak yüzde 16’ya kadar çıktığını 
da hesaplamalarımızda gördük.  
2024 yılı itibarıyla da yalıtım 
sektörünün hacimsel olarak 
büyümesini beklemediğimizi, 

2023 ile benzer sonuçlara ulaşılacağını öngördüğümü-
zü geçen yılın sonunda belirtmiştik. Tahminlerimiz bu 
açıdan doğru çıkmıştır. Sandviç panel pazarı özelinde 
baktığımızda ise bu sene deprem bölgesindeki ihtiyaç-
lar kalıcı konut yapımına evrildiğinden bu ürün grubun-
da daralma yaşanmaktadır.

Mevcut ülke koşullarını, komşu ülkelerdeki gelişmeleri 
ve ekonomik süreçleri dikkate aldığımızda yaklaşık 13 
milyon m3 hacimdeki yalıtım pazarının 2025’de yerini 
korumasını beklemekteyiz. 



Dört kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 
150 ülkeyi aşan satışlarıyla küresel faaliyetlerini 
sürdüren Şişecam, 2024'ün ilk dokuz aylık döne-

mine ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Bu dönemde 
konsolide net satışları 136 milyar TL, Türkiye'den yapılan 
ihracatla Türkiye dışı üretimlerden yapılan satışların top-
lamını ifade eden uluslararası satışların konsolide satış-
lar içindeki payı ise yüzde 59 seviyesinde gerçekleşti. İlk 
üç çeyrekte Şişecam'ın toplam yatırımları 18,6 milyar TL, 
ihracatı ise 730 milyon dolar oldu. Bu dönemde 4,2 mil-
yon ton cam üreten şirket, 3,5 milyon ton soda külü ve 2,8 
milyon ton endüstriyel hammadde üretimi gerçekleştirdi.

Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici, Şişecam’ın finansal sonuçları ile ilgili şu açıklamayı yaptı: “Girdi verdiğimiz 
sektörlerdeki belirsizliklerin ve ekonomik dalgalanmaların kaçınılmaz sonucu olarak birçok kurumun olduğu gibi bi-
zim de satış gelirlerimiz ve karlılık hedeflerimiz konjonktürün getirdiği gelişmelerden etkileniyor. Ancak bu durum kar-
şısında, kontrolü elden bırakmadan ve uzun vadeli hedeflerimizden uzaklaşmadan kısa ve orta vadeli stratejilerimizi 
güncelliyor, riskleri yöneterek faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Hem finansal hem de operasyonel verimliliği öncelikli 
olarak ele alıyor, bütçe kontrolünü bu dönemde odaklanmamız gereken en önemli unsurlardan biri olarak görüyoruz.“

Cam ve kimyasallar sektörlerinin global oyuncusu Şişecam, inovasyon odak-
lı projeleriyle dijital dönüşümdeki başarısını bir kez daha göstererek, Ui-
Path tarafından verilen 2024 AI25 ödülüne layık görüldü. Yapay zeka ve 

otomasyon alanında önde gelen firmalardan biri olan UiPath’in her yıl düzen-
lediği AI25 ödüllerinde bu yıl ödül alan 25 şirket arasında yer alan Şişecam, bu 
alandaki öncü konumunu bir kez daha kanıtladı. Şişecam kendisine ödül getiren 
proje kapsamında; işe alım süreçlerinde belge yönetimini iyileştirmek, sınıflan-
dırma doğruluğunu artırmak ve verimliliği en üst seviyeye çıkarmak amacıyla 
UiPath’in yapay zeka ve otomasyon çözümlerini devreye aldı. Bu kapsamda, UiPath’in "Document Understanding" ve 
Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) çözümleri kullanılarak, 12 farklı dilde hazırlanan 50 binden fazla belge, OpenText 
sistemi içinde yapılandırılmış, yarı yapılandırılmış ve yapılandırılmamış formatlarda sınıflandırıldı. Bu otomasyon 
sayesinde Şişecam’ın günlük belge sınıflandırabilme kapasitesi 6 kat artış gösterdi.
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BTM Bayisi Akpınar Yalıtım’ın Egesel İnşaat İzmir 
Gaziemir Projesi’nde, Bituproof Y 3,5 mm ürünü 
tercih edildi. 3900 m²’lik alanda uygulanan BTM 

Bituproof Temel Bohçalama Sistemi ile sağlanan güçlü 
su yalıtımıyla uzun ömürlü koruma hedeflendi.

BTM’nin su yalıtım ürünleri kategorisinde üstün özel-
likleri ile ön plana çıkan ürünü BTM Bituproof Temel 
Bohçalama Sistemi binaların temellerinde su yalıtımı-
nı pratik, güvenli, uzun ömürlü ve ekonomik bir şekilde 
çözmek için tasarlanmıştır. Sistem, yapılaşmanın yoğun 
olduğu kent merkezlerinde bitişik nizam vaziyette yapı-
lacak yapıların temellerinde ve kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkılarak yeniden yapılacak binaların temellerin-
de su yalıtımına çözüm sağlar.

Bituproof Sisteminin Avantajları

•  Koruma betonu gerektirmez.
•  Hafriyat, zaman ve işçilik tasarrufu sayesinde 

   maliyet avantajı oluşturur.
•  Hem kimyasal, hem de mekanik yapışma

   özelliğiyle temelde mükemmel su yalıtımı sağlar.
•  İlerleyen zamanlarda yalıtımda oluşabilecek

   sorunların iç mekandan tespitine imkan verir.
•  Şalümo ile kolayca uygulanır ve köşelerde ek

   elemanlara ihtiyaç duymaz.
•  BitümIü içeriği sayesinde uygulama sonrası

   oluşabilecek sorunların hızlı ve kolay biçimde
   tamirine olanak verir.
•  Topraktaki kimyasallara karşı dayanıklıdır.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.btm.co/tr/urunler/
su-yalitimi/bituproof-temel-bohcalama-sistemi



Kuruluşundan itibaren yapı kimyasalları sektörüne öncülük eden Kale Grubu 
şirketlerinden, üretim ve satış kapasitesi olarak Türkiye ve bölgesinde 1’inci, 
Avrupa’da ise 5’inci sırada yer alan Kalekim’in Genel Müdürü olarak Kerem 

Kürklü görevine başladı.

Kerem Kürklü Hakkında
Galatasaray Lisesi ve ODTÜ Makine Mühendisliği mezunu olan, ardından Chalmers 
Üniversitesi’nde İnovasyon Yönetimi ve Ekonomisi alanında yüksek lisans eğitimi-
ni tamamlayan Kürklü, Temsa’da İş Geliştirme ve Teknoloji Yöneticisi olarak çalıştı. 
Pazar Geliştirme Müdürü olarak Kordsa’da görev yapan Kürklü, 2012 yılında 3M’de 
Türkiye, Güney Doğu Avrupa ve EMEA bölgelerinde çeşitli iş birimi direktörlüklerinde görev yapan Kürklü, 2021-2023 
yıllarında Avery Dennison'da Avrupa ve Ortadoğu Bölgesi Genel Müdürlüğü görevini üstlendi. Kerem Kürklü, en son 
olarak Onduline Avrasya'da CEO olarak görev alıyordu. Kerem Kürklü, iyi derecede Fransızca ve İngilizce biliyor.

Yüzlerce teknolojik boya seçeneği ile özgün tasarımlara ilham veren 
Nippon Paint, hazır renkli kaplama serisi “Conkratos” ile duvarlara 
brüt beton görünümü kazandırarak harikalar katıyor. Nippon Pa-

int’in özel efektli ürün grubunun güçlü üyesi Conkratos ile yaşam alan-
ları, yapıların özünü oluşturan betonun doğallığıyla estetik ve modern 
çizgi yakalıyor. Alışılmış kalıpların dışına çıkarak yaşam alanları için hem 
doğal hem de modern bir dekoratif çözüm arayanların yolu Nippon Paint 
ile kesişiyor. Akrilik esaslı kullanıma hazır, kendinden renkli bir kaplama 
olan Conkratos, iç ve dış cephelere kolayca uygulanabiliyor. 0,5 mm, 1 mm, 
1,5 mm, 3 mm olmak üzere 4 farklı tanecik boyutu ile duvarlarda sonsuz 
tasarım şansı sunuyor. Yüzeylerde hayal gücünüzün sınırlarını zorlayan 
tasarımlara imza atmanıza ve dilediğiniz deseni kolayca elde etmenize imkân tanıyan Conkratos, suya ve alkaliye 
dayanıklı yapısıyla banyo gibi ıslak ve nemli mekanlarda da gönül rahatlığıyla kullanılabiliyor. Kendinden renkli 
olma avantajıyla ek boyamaya ihtiyaç bırakmıyor. 50’den fazla renk seçeneği sunan Conkratos’un renk paletinde, 
bejden kiremite, beton agregadan canlı yeşillere kadar pek çok seçenek yer alıyor. Abdi İpekçi Spor Salonu’nun ye-
rine yapılan, tarihi kent surlarının yanında bulunan 150 bin metrekarelik inşaat alanına sahip Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde, surlara uyumlu rengi, zorlu hava koşullarına dayanıklılığı ile basketbolseverleri ağırlamak için Nippon 
Paint Conkratos tercih edildi.
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Cam ve kimyasallar sektörlerinin global oyuncusu Şişecam, 89. yılını gururla 
kutluyor. Üretim yolculuğuna 1935 yılında İstanbul Paşabahçe’de 400 ça-
lışanıyla başlayan Şişecam, bugün 14 ülkede 45 tesisi ve 24 binden fazla 

çalışanıyla Türkiye'nin sanayi gücünü global arenada temsil ediyor. Şişecam uz-
manlığı, teknolojik yetkinliği, inovasyon kabiliyeti ve katma değerli ürünleriyle 
sektörlerinde dünyanın önde gelen üreticileri arasında yer alıyor. Şişecam Genel 
Müdürü Görkem Elverici, Şişecam’ın 89’uncu kuruluş yıl dönümüyle ilgili şunları 
söyledi: “1935 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti'nin cesur bir girişimcilik öyküsü 
olarak doğan Şişecam; gelişim yolculuğuna 89 yıl önce, savaş yorgunu bir ülkenin en acil cam ihtiyaçları olan gaz 
lambası ve ilaç şişeleri üretimiyle başladı. Bugün camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket 
olan Şişecam, cam ev eşyası alanında dünyanın en büyük üreticisi. Soda külü alanında en büyük üç, cam ambalaj ve 
düz cam alanlarında ise en büyük beş üretici arasında yer alırken, krom kimyasallarında ise dünya lideri konumunu 
koruyor. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu doğrultusunda Türkiye İş Bankası tarafından kurulan Şişecam, 
35 farklı milletten 23 farklı dili konuşan yaklaşık 24 Bin çalışanımız ve ailelerinden oluşan "Büyük Şişecam Ailesi”nin 
üyeleri ve gelişim yolculuğuna eşlik eden tüm paydaşlarıyla 89. Yaşını kutlamanın mutluluğunu yaşıyor.”

89 yıllık sürekli gelişim yolculuğu

Şişecam’ın eşsiz başarı yolculuğuna, kurucu ilke ve değerleri doğrultusunda, tüm ekosistemiyle birlikte sürekli ge-
lişme hedefiyle devam ettiğinin altını çizen Görkem Elverici şöyle devam etti: “Şişecam’ın 89. yaşını kutladığımız 
2024 yılında; veriye uçtan uca hızla ulaşma, yorumlama ve stratejik kararları veriye dayalı alma yetkinliklerimizi 
artıran dönüşüm yolculuğumuzun dijital ayağının çok önemli bir dönüm noktasını tamamlıyoruz. Sürdürülebilirliği 
tüm iş süreçlerinin kalbinde gören bir kurum olarak “CareforNext” sürdürülebilirlik stratejimiz ekseninde gezege-
nimize, topluma ve yaşama olan sorumluluklarımızın bilinciyle 2024 yılında; iklim değişikliği, kaynakların verimli 
kullanımı, yenilikçi teknolojiler ve enerji tüketiminin minimize edilmesi gibi konularda pek çok değerli projeye imza 
attık. Daha iyi bir dünya için hayata geçirdiğimiz projelerin yanı sıra dahil olduğumuz endüstrileri de dönüştürecek 
stratejik adımlarımız oldu. Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global oyuncu olarak, geleceğin üre-
tim teknolojilerini şekillendirecek ve sektörde dönüşüm yaratacak “Plant of The Future” platformunu devreye aldık. 
Dijitalleşme ve sürdürülebilirlik vizyonuyla kurduğumuz bu platform ile yalnızca sektördeki teknolojik ilerlemeleri 
hızlandırmakla kalmayıp, çağrı bazlı açık inovasyon modeliyle tüm paydaşların katılımını sağlayarak cam endüstri-
sinin geleceğini şekillendireceğiz. Bu inisiyatifle bugünün en iyi uygulamalarının değil, yarının ihtiyaçlarına cevap 
verecek çözümlerin peşinde olacağız. Bu sayede de, yatırımcılarımız için yarattığımız toplam değeri arttırarak sür-
düreceğiz.”
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BATIMAT 2024 Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı 
30 Eylül- 3 Ekim 2024 tarihleri arasında Fran-
sa’nın başkenti Paris’te Expo Porte de Versa-

illes Fuar Alanı’nda düzenlendi. BTM, BATIMAT 2024 
Fuarı’nda Hol 1 N100 numaralı standında ziyaretçile-
rini ağırladı.  Fuarın açık olduğu 4 gün boyunca Fran-
sa ağırlıklı olmak üzere dünyanın dört bir köşesinden 
yoğun bir katılımcı firma ve ziyaretçi akını gerçekleş-
ti.  BTM su – ısı yalıtımı, çatı kaplamaları ve yeşil çatı 
ürün grubuna kadar geniş ürün yelpazesindeki tüm 
ürünlerini ziyaretçilerine tanıtma fırsatını buldu.  
Yapılan yüz yüze görüşmelerde kurulan bağlantılar 
ile verimli iş birliklerine adımlar atıldı. İki yılda bir 
düzenlenen, yapı sektörünün en büyük fuarları ara-
sında yer alan fuarda 1476 katılımcı yer aldı. Fuarı, 
105.000’den fazla kişi ziyaret etti.

BTM yurt içi satış ve pazarlama toplantısı 
İzmir Kemalpaşa tesislerinde gerçekleşti. 
BTM Yurt İçi Satış ve Pazarlama Müdürü 

Umut Ceylan “Satış ve pazarlama ekibimizle 
birlikte, yenilikçi çözümlerimiz ve uzman kad-
romuzla, sektörün geleceğini şekillendirmeye 
devam ediyoruz. Geçmiş başarılarımızdan ilham 
alarak, yeni hedeflere doğru kararlılıkla ilerliyo-
ruz. Bu toplantımızda geleceğe yön verecek stra-
tejilerimizi belirledik. Yenilikçi çözümlerimiz ile 
başarıya olan yolculuğumuza kararlılıkla devam 
ediyoruz.” dedi.
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Çift Haneli Büyümeyi Sürdüren
Baumit Türkiye Yatırımlara Hız Verecek

Mantolamada yeniliğin öncüsü Baumit, Türki-
ye operasyonundaki başarılı aksiyonlarıyla 
2024 yılında çift haneli büyüme elde ederek 

sektördeki başarısını pekiştirdi. Pazar 
payını tüm ürün gruplarında artıran 
şirket, satış öncesi ve sonrası hizmet-
leri ile sağladığı müşteri memnuniyeti 
ile operasyonel süreçlerini optimize 
etti. 2024 yılının ekonomik ve sosyal 
zorluklarına rağmen, ihtiyaca yönelik 
yenilikçi ürünleri pazara sunmaları-
nın bu büyümeyi tetiklediğini belirten 
Baumit Türkiye CEO’su Atalay Özdayı; 
“Ana uzmanlık alanımız olan ısı yalıtım sektöründe bu 
sene olduğu gibi 2025 yılında da çift haneli büyüme he-
defliyoruz. Bu sene de mevcut ürün gamımıza inovatif 
yeni ürünler ekleyerek yolumuza emin adımlarla devam 
edeceğiz. Önümüzdeki birkaç yıl içinde öngördüğümüz 
bu büyümenin etkisiyle Türkiye’de yeni yatırımlar için 
çalışmalarımızı hızlandırmayı planlıyoruz” dedi.

Mantolama sektörünün önde gelen oyuncularından 
Baumit Türkiye, 2024 yılı boyunca nitelikli ısı yalıtımı 
ürünleriyle hem ekonomiye hem de çevreye büyük kat-
kı sağladı. Saha ekiplerinin müşteri odaklı yaklaşımı 
ve inovatif ürünleriyle 2024’te sektördeki konumlarını 
daha da güçlendirdiklerine dikkat çeken Baumit Türki-
ye CEO’su Atalay Özdayı, şirketin 2025 yılı hedeflerini 
açıkladı.

“Müşteri memnuniyetini
en üst seviyeye çıkardık” 

2024 yılında marka bilinirliklerini tüm hedef kitlelerde 
kayda değer şekilde artırdıklarını söyleyen Atalay Öz-
dayı; “Ülkemiz ve sektörümüz adına bünyesinde birçok 

Atalay Özdayı
Baumit Türkiye CEO’su



zorluğu barındıran 2024 yılında, belirlediğimiz hedefle-
rin de üzerine çıkarak çift haneli bir büyüme elde ettik. 
Sektörde azalan büyük proje sayısı ve pazardaki daral-
maya rağmen elde ettiğimiz bu büyüme oranı, her tür-
lü zorluğa karşı hazırlıklı bir yapıda olduğumuzun en 
önemli göstergesi oldu. Diğer yandan satış öncesi ve 
satış sonrası hizmetlerimizle tüm operasyon alanların-
da müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmayı ba-
şardık. Ayrıca, çözüm odaklı ve sorun çözen ürünleri ha-
yata geçirmemiz sayesinde tüm süreçlerimizi optimize 
ederek müşterilerimizin daha kısa zamanda daha karlı 
sonuçlar elde etmelerine katkı sağladık. Yıl boyunca 
şantiyelerdeki hızlı, kolay ve verimli uygulama ihtiyaç-
larına yanıt vererek tüm ürün ve hizmet süreçlerimizi 
bu dinamikler üzerine kurguladık. Değişen ihtiyaçlara 
ve beklentilere hızla yanıt veren bir şirket olarak, elde 
ettiğimiz bu başarılarımızla 2024 yılında da sektördeki 
farkımızı net bir şekilde ortaya koyduk” dedi. 

“2025’te de çift haneli büyüme 
hedefliyoruz”

Baumit Türkiye olarak önceliklerinin sektördeki tüm 
paydaşlarla birlikte sürdürülebilir konutların inşa sü-
recine yüksek katma değer sunmak olduğunu belirten 
Özdayı; “Bu doğrultuda ürün çeşitliliğimizi, hizmet ka-
litemizi ve müşteri memnuniyetimizi artırmaya odak-
lanıyoruz. Uzun süredir üzerinde çalıştığımız yeni ürün 
gamımızı 2025 yılı itibarıyla sektöre tanıtarak farklı 
müşteri kanalları ve pazarlarda etkinliğimizi artırmaya 
yıl boyunca devam edeceğiz. Yanı sıra bu yılın başında 
devreye aldığımız yeni proje satış kanalımız sayesinde 
kesin anlaşmalarını yaptığımız ve halen üzerinde çalış-
tığımız birçok önemli projeyi de hayata geçireceğiz. Bu 
aksiyonlarımızla birlikte ana uzmanlık alanımız olan ısı 
yalıtım sektöründe bu sene olduğu gibi 2025 yılında da 
pazar payımızda çift haneli büyüme hedefliyoruz. Önü-
müzdeki birkaç yıl içinde öngördüğümüz bu büyümenin 
etkisiyle Türkiye’de yeni yatırımlar için çalışmalarımızı 
hızlandırmayı planlıyoruz. Bir diğer önemli gündemimiz 
ise sektördeki inovasyon liderliğimizi pekiştirirken yük-
sek enerji verimliliği sağlayan çevreci çözümlerle yalı-

tım ve yapı malzemeleri sektörüne yön vermeye devam 
etmek olacak. Bu hedef doğrultusunda daha hızlı, ve-
rimli, dayanıklı ve sürdürülebilir yapılara imkân tanıyan 
ürünler geliştirmek için çalışmalarımızı aralıksız sürdü-
receğiz” dedi. 

“Karbon emisyonlarımızı ton başına yüzde 
20 azaltmaya odaklandık”

Çevresel sürdürülebilirliğin her zaman odaklarında ol-
duğunu vurgulayan Özdayı; “Baumit olarak, ‘En temiz 
enerji, henüz hiç tüketilmemiş olandır’ felsefemiz ışı-
ğında başlattığımız Go2morrow projemizle ana uz-
manlık alanımız olan ısı yalıtım harçlarının reçeteleri-
ni daha çevreci bir hale getirdik. İlk etapta ısı yalıtım 
harçlarımızın karbon emisyonlarını yüzde 41 oranında 
azalttık. 2030 yılına kadar da dünyamız için çok daha 
fazlasını başarmak istiyoruz. Go2morrow hareketi-
miz çerçevesinde, en öncelikli hedefimiz global olarak 
karbon emisyonlarımızı ton başına yüzde 20 oranında 
azaltmak. Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanma 
misyonumuz doğrultusunda her bir ton ürünümüzde 
yüzde 10 daha az enerji tüketmeyi ve ‘üret-kullan-at’ 
anlayışından ‘dönüşüm ve yeniden dönüşüm’ anlayışı-
na geçme hedeflimiz kapsamında çalışmayı sürdürece-
ğiz” diyerek sözlerini tamamladı. 
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Günümüz yapı teknolojileri, yalnızca este-
tik veya dayanıklılık değil, aynı zaman-
da enerji tasarrufu ve çevreye duyarlılık 

gibi sürdürülebilirlik ilkelerine de odaklanıyor. 
TPO (Termoplastik Poliolefin) membranlar, bu 
gereksinimlere en iyi yanıtı veren yenilikçi çatı 
yalıtım malzemelerinden biri olarak öne çıkıyor. 
Endüstriyel tesislerin verimliliği ve sürdürüle-
bilirliği, çatı yalıtımında kaliteli malzemelerin 
kullanımına bağlıdır. Bu bağlamda, birçok en-
düstriyel tesislerde gerçekleştirilen çatı yalıtım 
uygulamasında TPO Membran kullanılmıştır.

TPO Membran: Yalıtımın Yükselen Yıldızı
TPO membranlar, esneklik, UV dayanımı ve uzun 
ömürlülüğüyle fark yaratıyor. Hafif yapısı, çevre 
dostu içeriği ve montaj kolaylığı sayesinde hem 
yeni çatı projelerinde hem de mevcut çatıların 
yenilenmesinde tercih ediliyor. Üstelik diğer 
yalıtım çözümleriyle karşılaştırıldığında daha 
düşük karbon ayak izine sahip olması, TPO’yu 
yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda çevre bi-
lincine uygun bir seçenek haline getiriyor.

Mevsimsel Avantaj: Kış Aylarında Enerji Tasarrufu
Sonbahar ve kış mevsimlerinde enerji maliyetleri, işlet-
meler ve konut sahipleri için en önemli gider kalemle-
rinden biri haline gelir. TPO membranlar, yüksek yansıtı-
cılık oranı sayesinde yaz aylarında ısıyı geri yansıtarak 
serinlik sağlarken, kışın iç mekanların ısısını koruyarak 
enerji tasarrufuna katkı sağlar. Bu çift yönlü performans, 
hem iklimlendirme hem de ısıtma giderlerini düşürür.
İYS Teknik İnşaat A.Ş. olarak, TPO membran uygulama-

larımızda yalnızca kaliteli malzeme kullanımıyla değil, 
aynı zamanda uzman ekibimizle en iyi işçiliği sunma-
ya odaklanıyoruz. Çatı yalıtımında maksimum verimlilik 
sağlayarak yapılarınızın uzun yıllar boyunca güvenli ve 
enerji tasarruflu kalmasını garanti ediyoruz.

Yalıtımın Gücü: Endüstriyel Yapılarınızı
Koruyun, Verimliliği Artırın
Endüstriyel yapılar, yalnızca üretim ve depolama alan-
ları değil, aynı zamanda enerji tüketiminin en yoğun 

Hakan Çetin 
Genel Müdür İYS Teknik İnşaat



yaşandığı mekanlardır. Bu tür yapılarda iyi bir yalıtım 
sistemi, işletme maliyetlerini düşürmenin yanı sıra 
ekipmanların ve yapı elemanlarının ömrünü uzatarak 
sürdürülebilirlik sağlar. Özellikle çatı yalıtımı, ener-
ji kayıplarını en aza indiren ve operasyonel verimliliği 
artıran en kritik bileşenlerden biridir. Doğru malzeme 
seçimi, endüstriyel tesislerin geleceğini güvence altına 
almanın anahtarıdır.

İYS Teknik İnşaat A.Ş. olarak, yalıtımda en yeni teknolo-
jiler ve kaliteli malzemelerle çalışıyoruz. TPO membran 
ile çatı yalıtım projelerimizde, hem sürdürülebilirlik hem 
de uzun vadeli koruma sağlayarak yapılarınızın perfor-
mansını artırıyoruz. Binalarınızı, endüstriyel yapılarınızı, 
çevreyi ve bütçenizi korumak için yalıtım çözümlerimi-
zin bir parçası olun. Gelin, birlikte daha sürdürülebilir bir 
gelecek inşa edelim!
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Yalıtım Neden Önemlidir?

Binalarda enerji kaybının %30-40’ı çatı 
ve duvarlardan kaynaklanır. Uygun bir 
yalıtım sistemi:

• Enerji Tasarrufu Sağlar: Isı kaybını azaltarak 
kış aylarında ısınma, yaz aylarında ise soğut-
ma maliyetlerini düşürür.
• Karbon Ayak İzini Azaltır: Enerji ihtiyacını 
azaltarak daha çevre dostu bir yaşam sunar.
• Yapının Ömrünü Uzatır: Su ve nemin yapıya 
zarar vermesini engeller, onarım maliyetlerini 
en aza indirir.

Yalıtımın önemi kadar, kullanılan mal-
zemenin kalitesi de kritik öneme sa-
hiptir. TPO (Termoplastik Poliolefin) 
membranlar, yalıtım ihtiyaçlarına mo-
dern bir çözüm sunar:

• Su Yalıtımı: TPO membranlar su geçirmez ya-
pısıyla çatı ve yüzeyleri neme karşı korur.
• UV ve Isı Dayanımı: Yüksek UV direnci saye-
sinde uzun ömürlüdür ve sıcaklık değişimlerine 
karşı dayanıklıdır.
• Enerji Verimliliği: Isıyı geri yansıtarak serin-
letici etkisiyle yazın enerji tüketimini düşürür, 
kışın ise ısı kaybını minimuma indirir.

Yalıtımın Ekonomik ve Çevresel
Katkıları

Doğru bir yalıtım sistemi, yatırımınızın 
karşılığını fazlasıyla verir:

• Enerji Tasarrufu: Yıllık enerji tüketiminde
%20-50 arasında tasarruf sağlar.
• Karbon Emisyonunu Azaltma: Yalıtım
yapılan her metrekare, karbon emisyonunu
yılda ortalama 1.2 kg azaltır.
• Uzun Süreli Koruma: Doğru yalıtım sayesin-
de su sızıntılarından kaynaklanan onarım ma-
liyetleri ortadan kalkar.

Yalıtımın önemi kadar, kullanılan mal-
zemenin kalitesi de kritik öneme sa-
hiptir. TPO (Termoplastik Poliolefin) 
membranlar, yalıtım ihtiyaçlarına mo-
dern bir çözüm sunar:

• Su Yalıtımı: TPO membranlar su geçirmez ya-
pısıyla çatı ve yüzeyleri neme karşı korur.
• UV ve Isı Dayanımı: Yüksek UV direnci saye-
sinde uzun ömürlüdür ve sıcaklık değişimlerine 
karşı dayanıklıdır.
• Enerji Verimliliği: Isıyı geri yansıtarak serin-
letici etkisiyle yazın enerji tüketimini düşürür, 
kışın ise ısı kaybını minimuma indirir.



İnşaat malzemesi sektörünün çatı kuruluşu 
Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Der-
neği (Türkiye İMSAD), yapı kimyasalları sek-

töründeki ürünlerin kalitesini artırmak amacıy-
la ‘’İnşaat Malzemeleri Kalite Takip Sistemi’’ 
(İMKTS) sistemin geldiği aşamayı ve ayrıntıla-
rını kamuoyuna duyurdu. 14 yapı kimyasalları 
üreticisi firmayla imzalanan protokol kapsa-
mında sürdürülen çalışmanın basın toplantısı; 
gazeteciler, sektör paydaşları ve ilgili firmala-
rın katılımıyla yapıldı.  

Toplantının açılış konuşmasını yapan Türkiye 
İMSAD (Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Küçükoğlu, inşaat sektörü 
ve inşaat malzemesi sanayisinin Türkiye için önemine dikkat çekti. Küçükoğlu, “Bu kritik önemi, beş temel faktörle 
açıklayabiliriz. Birincisi, nüfus artışı ve kentleşme ihtiyacı. Türkiye, artan nüfusuyla modern ve güvenli yaşam alan-
larına ihtiyaç duyuyor. İkincisi, deprem güvenliği ve kentsel dönüşüm.  Ülkemiz nüfusunun yüzde yetmişi deprem 
riski taşıyan bölgelerde yaşıyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın beyanlarına göre şu anda ülke çapında altı milyon 
riskli konutun dönüştürülmesi gerekiyor. Üçüncü olarak, deprem bölgelerinin ihtiyaçları. Bu bölgelerdeki tahribatın 
giderilmesi ve yeniden inşa süreçleri, uzun vadeli bir gereklilik olarak karşımıza çıkıyor. Dördüncü faktör ise enerji 
verimliliği. Konutların enerji tüketimini düşürmek, ülkemizin cari açığını azaltmak ve sürdürülebilir bir geleceğe 
katkıda bulunmak açısından son derece önem taşıyor. Beşinci ve son faktör ise renovasyon, yani mevcut yapıların 
iyileştirilmesi. İnşaat malzemesi sanayimizin yıllık ekonomik koşullara bağlı olarak yüzde 40-50 arasındaki üretim 
miktarı mevcut inşaatların iyileştirilmesinde kullanılıyor’’ ifadelerini kullandı.

“Sektörde pozitif rekabet şartlarının oluşmasına öncülük ettik”
Sistemin işleyişine dair bilgileri aktaran Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ferdi Erdoğan, akredite kurum-
larda yapılan testlerin sonuçlarının ilgili firmalarla paylaşıldığını ifade etti. Erdoğan; “Test sonucunda ilgili standar-
da göre bir uygunsuzluk tespit edildiğinde ilgili firmaları uyararak, düzeltici faaliyet gerçekleştirmeleri için belirli bir 
süre veriyoruz. Bu süre zarfında firmalar, gerekli düzeltici faaliyetleri yapıyorlar ve tekrar ürünler test süreçlerinden 
geçiyor. Ayrıca bu sistemi hayata geçirirken Rekabet Kurumu'ndan da gerekli izinleri alarak, sektörde pozitif rekabet 
şartlarının oluşmasına öncülük ettik” dedi. Bu yola müşterileri beklentilerini karşılamak amacıyla çıkıldığının ve 
sonuçların şeffaflıkla kamuoyuyla ve ilgili taraflarla paylaşıldığının altını çizen Ferdi Erdoğan; “Umarım bu çalışma, 
tüm sektöre örnek olur ve benzer çalıştırmalar geliştirme fırsatımız olur’’ dedi. 
Türkiye İMSAD tarafından yürütülen ‘’İnşaat Malzemeleri Kalite Takip Sistemi’’ protokolünün imzacıları; Aragonit, 
Ardex, Bostik, Baumit, Entegre Harç, Fixa, FoxBau, Kalekim, Koramic, Mapei, Myfix Yapı Kimyasalları, Betek, Saint 
Gobain Weber ve Sika şirketlerinden oluşuyor. 
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Saint-Gobain’in yapı malzemeleri iş ko-
lunda faaliyet gösteren şirketi Weber 
Türkiye'nin 7. fabrikası, Diyarbakır’da 

düzenlenen törenle Saint-Gobain Doğu Ak-
deniz ve Orta Doğu CEO'su Hady Nassif ve 
Saint-Gobain Türkiye CEO’su Aykut Aydoğan 
tarafından açıldı.

28 Kasım Perşembe günü, Diyarbakır Valisi 
Murat Zorluoğlu’nun katılımı ile gerçekleş-
tirilen tören, bölgenin önemli paydaşları 
tarafından da yoğun ilgi gördü.

Kapalı alanı 6.200 m² olmak üzere toplamda 25.000 m² alan üzerine kurulan yeni fabrikanın yıllık üretim kapasitesi, 
ilk etapta 200 bin ton olacak. Weber, Diyarbakır Fabrikası’nda, geniş ürün portföyünde bulunan ürünlerden, yapıştır-
ma harçları, derz dolguları, çimento bazlı sıvalar, mantolama sistemleri ve zemin sistemleri üretecek. Weber’in, Gü-
ney Doğu Anadolu bölgesindeki müşterilerine daha yakın bir konuma gelmesini sağlayan bu yeni yatırım, pazardaki 
ihtiyaçlara daha hızlı ve etkin yanıt vererek bölgedeki gücünü de artırmasını sağlayacak. 

Saint-Gobain Doğu Akdeniz ve Orta Doğu CEO’su Hady Nassif, açılış töreninde yaptığı konuşmada Türkiye’nin Sa-
int-Gobain Grubu’nun genel büyümesine sağladığı kayda değer katkıyı bir kez daha vurguladı: “Grup tarafından 
2020 yılından bu yana bir dizi stratejik proje hayata geçirildi. Birleşmeler, satın almalar ve kapasite artırımları bu 
projeler arasında yer alıyor. Saint-Gobain tarafından yapılan sanayi yatırımları, özellikle ülkenin doğu kesimindeki 
yerel pazar ihtiyaçlarını karşılamayı hedeflemekle birlikte, aynı zamanda umut vaat eden bir ihracat faaliyetine de 
kapı aralıyor. Böylece Türkiye’nin kıtalar ve denizler arasında bir köprü kurarak dünya ticaretine sunduğu benzersiz 
konum ve katma değerden faydalanılıyor.”

Açılış konuşmasında, operasyonlarında iş süreçlerinin ötesine geçerek topluma ve çevreye olan sorumluluklarına 
öncelik verdiklerini vurgulayan Saint-Gobain Türkiye CEO’su Aykut Aydoğan “Her yatırımımızla daha rekabetçi olma-
yı ve bölgede müşterilerimize daha yakın olarak hizmet kalitemizi artırmayı hedefliyoruz" dedi. Aydoğan, sözlerine 
şöyle devam etti: "Üretimlerimizi sürdürülebilirlik ilkelerini ve performans kriterlerini dikkate alarak gerçekleştiriyo-
ruz. Pazara yenilikçi çözümler sunarak inşaat sektörünün sürdürülebilirlik dönüşümünde bir referans noktası haline 
geliyor ve faaliyet gösterdiğimiz her alanda çevreye ve topluma karşı sorumluluk anlayışıyla hareket ediyoruz. 
Gerçekleştirmeyi planladığımız güneş paneli yatırımı sayesinde, enerjimizin büyük bir kısmını daha düşük karbon 
emisyonlarıyla sağlayabileceğiz. Bu, örnek yaklaşımlarımızdan biri. Ayrıca, tesisimiz bölgede doğrudan ve dolaylı iş 
fırsatları yaratarak yerel ekonomiye de katkı sağlayacak.” 
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Bugüne kadar pek çok sosyal sorum-
luluk projesine imza atan Filli Boya, 
yeni açılımlarla bu misyonunu devam 

ettiriyor. Hatırlanacağı üzere Türkiye’nin 
dört bir yanındaki 3 binden fazla okulun 
sağlıklı ve modern eğitim şartlarına sahip 
olması ve çocukların daha iyi şartlarda eği-
tim almalarını desteklemek amacıyla “Filli 
Okul” projesini yürüten Filli Boya, okullar 
dışında kamusal birçok alanın güzelleştiril-
mesine de katkıda bulundu. 11 Millî Saray’ın 
restorasyon çalışmalarını gerçekleştirirken 
“Ebedi Destekçisi” olduğu Çanakkale Tari-
hi alanın da yenilenmesini sağlayan Türki-
ye’nin en sevilen boya markası Filli Boya, 
şimdi ise yeni bir hareket başlatıyor. “Hayata 1 Renk Neşe” adı verilen proje, Türkiye’nin dört bir tarafındaki kamusal 
alanların, tasarımın gücü ve renklerle güzelleşmesini sağlamayı amaçlıyor. 

Kuruldukları ilk günden bu yana topluma fayda sağlayarak gelişmeyi ilke edindiklerini ve sosyal sorumluluk proje-
leri geliştirmeyi kendilerine misyon edindiklerini belirten Filli Boya Genel Müdürü Tayfun Küçükoğlu, “Nippon Paint 
Betek olarak Türkiye’nin 81 ilinde 5 binden fazla bayimiz var. Biz tabelamızın olduğu her ilde o ilin yerel değerlerini 
sahiplenerek, o bölgenin insanlarının kıymet verdiği çevresel ve kültürel değerlerin korunması için elimizden geleni 
yapmaya çalışıyoruz. İçinde bulunduğumuz zaman ile ilgili pek çok olumsuz duygu var olsa da biz her zaman umut 
var diyoruz… Umudu hiçbir zaman elden bırakmadan yeni olasılıkları, yeni dünyaları keşfetmeye ve kendimizi bu sü-
reçlerde özgürce ifade etmeye ihtiyacımız var. Bu nedenlerle Filli Boya olarak 2025 yılı için belirlediğimiz Yılın Renk 
Paleti ile birlikte “Hayata 1 Renk Neşe” hareketimizi başlatıyoruz. Hayata 1 Renk Neşe hareketiyle, hayatı güzelleş-
tirmek için yetkinliğimiz, deneyimimiz ve görgümüzün yanı sıra işin tasarım alanındaki uzmanlarını da içine dahil 
ettiğimiz projelerle; insanların toplu olarak bulundukları, birlikte var oldukları, nefes aldığı, hayata bağlandığı kamu-
sal alanları boyayıp renklendirerek canlandırmaya kararlıyız. Anadolu’muzun 10 bin yılı aşkın medeniyet birikimini, 
insanlığa ilham ve umut veren mirasını taşıyoruz. Topraklarımız umut yuvası. Bu umut mirasını, iklimini, renklerimiz 
ile parklarımızda, ortak alanlarımızda paylaşarak umudu ve pozitif gelecek etkisini yayacağız” dedi.

Projenin startı Abbasağa Parkı’ndan veriliyor
“Hayata 1 Renk Neşe” hareketinin ilk adımı İstanbul Beşiktaş’taki Abbasağa Parkı’nda atıldı. Filli Boya, Beşiktaş Be-
lediyesi iş birliği ve Pekmez X Boz Mimarlık Ofisi’nin tasarımlarıyla Abbasağa Parkı’nı renklendirdi, yeniledi. Parkın 
giriş kapılarından banklara, amfi meydanından merdivenlere ve çocuk oyun alanlarına, insana dokunan her bölgesi 
Filli Boya’nın 2025 renk paletinin 6 rengi ile yeni bir yüze büründü. Sivil toplum çalışmalarını desteklemek ve sosyal 
sorumluluk alanında varlık göstermek amacıyla Filli Boya’nın 20 çalışanı da boyama çalışmalarına destek verdi. 
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sanayici üyelerimiz

ADANA

ASCHEM
 www.aschem.com.tr

 www.atermit.com

ANKARA

 www.dalsan.com.tr

 www.knauf.com.tr 

 www.mapei.com.tr

 www.nescoat.com

 www.saraykimya.com.tr 

ANTALYA  

 www.cubo.com.tr 

BURSA

 www.lineflex.com.tr

 www.oneflex.com.tr

 www.dilekpor.com.tr

 www.epsa.com.tr

 www.akdagtasyunu.com

 www.arslanli.tc

 www.megainsulation.com.tr

 www.erzincanmerkeztel.com

 www.atiskanalci.com

 www.knaufinsulation.com
  

 www.kyk.com.tr

 www.terraco.com.tr

 www.kss.com.tr

 www.ardex.com.tr

 www.basas.com.tr

  www.basf.com.tr

 www.baumit.com

 www.filliboya.com.tr

 www.bostik.com.tr

 www.dkminsaat.com

 www.emulzer.com.tr 

 www.eryapgrup.com.tr 

 www.fixa.com.tr

 www.fasarit.com.tr

 www.igloo.com.tr

 www.izo cam.com.tr

 www.uksyapi.com

 www.jaeger.com.tr

 www.kalekim.com.tr

 www.koramic.com.tr

 www.ode.com.tr

 www.onduline.com.tr

 www.polisan.com.tr

 www.rockeryapi.com.tr            

 www.sika.com.tr

 www.sto.com.tr

 www.sisecamduzcam.com

 www.wacker.com

 www.btm.co

 www.dinamik-izmir.com

 www.karplus.com.tr

 www.dyo.com.tr

 www.weber.com.tr

 www.yapiset.com.tr

 www.terrawool.com

 www.stroton.com.tr 

 www.austrotherm.com.tr 

 www.doerken-sistem.com

 www.koster.com.tr 

 www.marshallboya.com

 www.protanturkey.com

 www.qisturkiye.com

 www.yalteks.com

 www.yapkimsan.com.tr

ORDU

 www.poytherm.com

 www.porpoint.com

SAKARYA  

 www.bitum.com.tr

 www.strataboya.com

TRABZON

 www.cepheart.com.tr

 www.ptpolitek.com
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ANKARA

 www.aykimtas.com.tr

 www.biomeksan.com.tr

 www.canpa.com.tr

 www.ergeizolasyon.com.tr

 www.haydarboz.com.tr

 www.izogun.com 

 www.kentyalitim.com.tr

 www.timas.net

 www.yuzbasiogluboya.com

ANTALYA

 www.oskizolasyon.com

 hasansarac1958@mynet.com

 www.yunuslaryapi.com.tr

BURSA

 www.izoagra.com

 www.izomet.com.tr

 www.legayapi.com

 www.maratonas.com.tr

 www.m4teknik.com

 www.cozayapi.com

 www.kafkasyapi.com.tr

 www.tmyyalitim.com

 www.alimizolasyon.com

  www.ariyalitim.com

 ati ki zol@ttmail.com

www.azurinsulation.com

 www.balcioglu.com.tr

 www.birdalinsaat.com.tr

 www.ccaltinbas.net

  www.dekosaninsaat.com.tr

 www.enaryapi.com

 www.enginizolasyon.com.tr

 www.erkinizolasyon.com

 www.fischer.com.tr

 www.himerpa.com

 www.inceten.com

 www.istanbulteknik.com

 www.iysteknik.com

 www.izobedel.com

 www.izomermuhendislik.com.tr

 www.izoser.com

 www.izotim.com

 www.izoyapi.com

 www.keskinlergrup.com

 www.mimtek.com.tr

 www.nanotekinsaat.com.tr 

 www.nimecati.com.tr 

 www.onurluinsaat.com

www.ozyanginci.com.tr

 www.palikaryapi.com

 www.qubi.com.tr                     

 www.retim.com.tr

 www.uzunyalitim.com.tr

 www.yalitimsa.com

 www.alkatsan.com

 www.aterstore.com.tr

 www.bet10.com.tr

 www.panetti.com.tr

 www.hakanizolasyon.com.tr

 www.karaogluas.com.tr

 www.lamdagrup.com

 www.bagkale.com.tr

 www.bmigroup.com/tr

 www.mirbir.com

 www.neoteknikyapi.com

 www.zenginizolasyon.com.tr

KONYA

 www.nurolyapi.com   

 www.caticilar.com

 egsizolasyon@hotmail.com

 www.sirinizolasyon.com

SAKARYA

 www.eceinsaat.com

 www.mydinsaat.com 

TRABZON

 tanartyapi@gmail.com

YALOVA

 www.gulsena.com






